
Nutella
Nuss-
Nugat-
Creme
1 kg

Aktion
1 kg

5.99

Fol Epi
gekühlt
versch. 
Sorten
150 g
(10.60 / kg)

1.59*

2.791

–43%

PFINGSTENPFINGSTEN
WÜNSCHEN..

PFINGSTEN
DER ORT, AN DEM WIR SCHÖNE

unverpackt

Sachsenmilch Butter
250 g (7.96 / kg)

Freiberger Premium Pils oder Expert
20 x 0,5 Liter Kiste, zgl. Pfand 3.10 (0.90 / l)

Rama Cremefine
gekühlt
versch. Sorten
250 ml
(3.96 / l)

0.99*

1.491

–33%

Leppersdorf,
Sachsen

Leppersdorf, 1.99*

3.391

–41%

aus
SachsenSachsen

–40%

8.99
14.991

6.– € GESPART

Aktion
pro kg

6.99

BBQ Ribs
vom Schwein, mariniert,
ca. 700 g

Kirschen
Spanien, Kl. I
100 g (8.90 / kg)

0.89*

Aktion

Dallmayr 
Prodomo
Ganze Bohne 
oder Kaffee 
gemahlen,
versch. Sorten
500 g
(12.98 / kg)

–23%

6.49*

8.491

2.– € GESPART

Die im Handzettel abgebildeten Artikel sind nicht in allen Filialen erhältlich und können wegen 
des begrenzten Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein. Druckfehler/Irrtum vorbehalten.

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten).
Weitere Informationen unter netto-online.de / 0800 200 00 15 (gebührenfrei)

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Dallmayr Prodomo 6.79,
Freiberger Premium Pils oder Expert 9.99 
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Doppio 
Passo Weine
versch. Sorten
0,75 Liter
(6.65 / l)

20
Extra°Punkte

= 20 Cent

Ariel Waschmittel
versch. Sorten
76 – 100 Waschladungen
(0.18 – 0.24 / WL)

Milka Schokolade
versch. Sorten, 90 – 100 g
(12.90 – 14.33 / kg)

1.29*

1.991

–35%

10
Extra°Punkte

= 10 Cent

100
Extra°Punkte

= 1 Euro

Aktion
76 – 100 
Wäschen

17.99

/?&_2813277000auch 
online

/?&_2449700000auch 
online

bis zu

–37%

4.99*

6.99 – 7.991

bis zu 3.– €
GESPART

Pfirsiche halbe Frucht
leicht gezuckert
4 x 480 g (3.13 / kg)
Einzelpreis: 2.19 (4.56 / kg)

–31%
4 für

6.–*

8.761

DER WOCHE
HIGHLIGHT

Wiltmann Salami-Sortiment
versch. Sorten, 80 g
(16.13 / kg)

1.29*

1.991

–35%

10
Extra°Punkte

= 10 Cent

Lavazza
ganze Kaffeebohnen, 
versch. Sorten, 1 kg

100
Extra°Punkte

= 1 Euro

13.99*

Aktion

Longlife AA oder AAA 30
Extra°Punkte

= 30 Cent

–53%
24 Stück

6.99
UVP 14.99

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 07.06.25
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 02.06.25 –2

MIT DEN KNÜLLERN DER WOCHEMIT DEN KNÜLLERN DER WOCHE

270 °PUNKTE270 °PUNKTE
ZUSÄTZLICH BIS ZU

270 °PUNKTE

1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Wiltmann Salami-Sortiment 1.29,
Milka Schokolade 1.59
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Doppio 
Passo Weine
versch. Sorten
0,75 Liter
(6.65 / l)

20
Extra°Punkte

= 20 Cent

Ariel Waschmittel
versch. Sorten
76 – 100 Waschladungen
(0.18 – 0.24 / WL)

Milka Schokolade
versch. Sorten, 90 – 100 g
(12.90 – 14.33 / kg)

1.29*

1.991

–35%

10
Extra°Punkte

= 10 Cent

100
Extra°Punkte

= 1 Euro

Aktion
76 – 100 
Wäschen

17.99

/?&_2813277000auch 
online

/?&_2449700000auch 
online

bis zu

–37%

4.99*

6.99 – 7.991

3.– € GESPART

Pfirsiche halbe Frucht
leicht gezuckert
4 x 480 g (3.13 / kg)
Einzelpreis: 2.19 (4.56 / kg)

–31%
4 für

6.–*

8.761

DER WOCHEDER WOCHE
HIGHLIGHT

–28%
4 für

10.–*

13.961

Balls
versch. Sorten, 4 x 51 g (49.01 / kg)
Einzelpreis: 3.49 (68.43 / kg)

Spreewaldhof Spreelinge Gewürzgurken
3 x 360 g (3.70 / kg)
Einzelpreis: 2.49 (6.92 / kg)

–46%
3 für

4.–*

7.471

/?&_2586737000auch 
online

Maggi Fix
versch. Sorten
9 x 26 – 70 g
(6.35 – 
17.09 / kg)
Einzelpreis: 
1.09
(15.57 – 
41.92 / kg)

–59%
9 für

4.–*

9.811

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 07.06.25
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 02.06.25 – 3
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 07.06.25

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 02.06.25 –4
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

Bio Mini Romanasalat
Deutschland, Kl. II
Stück

1.49*

Aktion

Bio Äpfel
Deutschland, Kl. II
1 kg Beutel

2.99*

Aktion

Bananen
Costa Rica/ 
Panama, 1 kg

1.29*

1.491

–13%

Bio 
Kräutertopf
Deutschland, 
versch. Sorten
Stück

1.79*

Aktion

Hkw2325_ThiDreSB_Basis_04K   4Hkw2325_ThiDreSB_Basis_04K   4 20.05.25   11:4520.05.25   11:45



netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 07.06.25

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 02.06.25 – 5
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Plattpfirsiche
Spanien/Italien, Kl. I
500 g Schale (3.98 / kg)

Brombeeren
Marokko/Portugal, Kl. I, 125 g Schale
(14.32 / kg)

1.79*

2.291

–21%

Trauben hell
Indien/Ägypten, 
Kl. I
500 g Schale
(3.58 / kg)

1.79*

Aktion

kernlos

Obst &
Gemüse

Chiquita Mango
Elfenbeinküste/Mali, Kl. I
Stück

0.99*

1.591

–37%

unverpackt
Plastik

1.99*

3.291

–39%

Äpfel rot
Italien, Kl. II
2 kg Beutel (1.50 / kg)

2.99*

3.491

–14%

Zespri Kiwi Gold
Neuseeland, Kl. I
Stück

0.65*

Aktion

unverpackt
Plastik

Chiquita Avocado
Peru/Südafrika, Kl. I, 
Sorte: Hass
Stück

1.11*

Aktion

®

vorgereift
unverpackt

Plastik

1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Plattp� rsiche 1.99,
Chiquita Mango 1.29
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*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 07.06.25
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 02.06.25 –6
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Spitzpaprika rot
Marokko, Kl. I
500 g (3.58 / kg)

1.79*

2.491

–28%

Champignons weiß
Polen, Kl. I
400 g Schale (4.48 / kg)

1.79*

Aktion

2.22*

Aktion

Spargel weiß violett – 
Keiner ist perfekt
Deutschland, Kl. II
1,5 kg Korb
(5.33 / kg)

Aktion
1,5 kg Korb

7.99*

Zwiebeln
Deutschland/Niederlande/Neuseeland, Kl. II
1,5 kg Netz (1.48 / kg)

Rispentomaten
Deutschland, Kl. I
650 g Schale
(2.14 / kg)

1.39*

1.991

–30%

Broccoli
Deutschland, Kl. I
500 g (2.98 / kg) 1.49*

Aktion

DEUTSCHE ERNTEDEUTSCHE ERNTE
SAISONSTART

DEUTSCHE ERNTEDEUTSCHE ERNTE
SAISONSTART

Speisekartoffeln
versch. Kocheigenschaften, Deutschland
4 kg Sack
(0.75 / kg)

2.99*

3.991

–25%

1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Spitzpaprika rot 1.99,
Rispentomaten 1.49, Speisekartoffeln 3.29
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Topfrosen
ca. 30 cm hoch, versch. Farben
Ø = 14 cm, je Topf

Naschgemüse
ca. 40 cm hoch, versch. Sorten
Ø = 14 cm, je Topf

4.99*

Aktion

Kalanchoe
ca. 20 cm 
hoch, versch. 
Farben
Ø = 10,5 cm, 
je Topf

Chrysanthemen Strauß
ca. 50 cm hoch, 
versch. Farben
je Bund

Nelken
ca. 30 cm hoch
Ø = 19 cm, je Topf

2.99*

Aktion

1.99*

Aktion
bepflanzte Ampelschale
ca. 35 cm hoch, versch. Ausführungen
Ø = 27 cm, je Schale

7.99
Aktion

Ø = 14 cm, je Topf

7.997.997.
Aktion

Aktion
27 cm
Schale

9.99

mit 4 versch. 
Pflanzen

in passendem 
Dekotopf

Pflanzen

Aktion
19 cm Topf

6.99z.B. Cherry Tomate, 
Snack Paprika 
oder Hot Chili

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 07.06.25
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 02.06.25 – 7
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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!“§$%_Topper_OnlineShop_Animation_Verlinkung.gif_540x100_https://www.netto-online.de/?RefID=Print_DigHz-onlineseite&utm_source=digitalerHZ&utm_medium=print&utm_campaign=onlineseite

nur  
online

/?&_2750264000

nur  
online

/?&_2749514000

nur  
online

/?&_2750665000 nur  
online

/?&_2750178000

nur  
online

/?&_2749819000

Plant in a Box – 
Bambus, 4 Stück
• Fargesia nitida „Red Dragon“ 
• Höhe 60 – 80 cm 
• Topf 17 cm

Plant in a Box – Japanische 
Stechpalme, 2 Stück
• Ilex crenata „Jenny“ 
• Höhe 55 – 65 cm 
• Topf 21 cm

Plant in a Box –  
Goldfruchtpalme, 
4 Stück
• Dypsis lutescens 
• Höhe 30 – 45 cm 
• Topf 12 cm

Plant in a Box –  
Olivenstrauch 
4 Stück
• Olea europaea 
• Höhe 25 – 40 cm 
• Topf 14 cm

Plant in  
a Box –  
Sago-
palmfarn,  
2 Stück 
• Cycas revoluta 
• Höhe 45 – 60 cm 
• Topf 15 cm

Aktion
2 Stück

67.95

Aktion
4 Stück

60.95

Aktion
4 Stück

28.95

Aktion
4 Stück

57.95

Aktion
2 Stück

48.95

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Dein Online-Discounter mit über 100.000 Angeboten

nur  
online

netto-online.de



!“§$%_Topper_OnlineShop_Animation_Verlinkung.gif_540x100_https://www.netto-online.de/?RefID=Print_DigHz-onlineseite&utm_source=digitalerHZ&utm_medium=print&utm_campaign=onlineseite

nur  
online

/?&_2749713000

nur  
online

/?&_2749551000

nur  
online

/?&_2750102000 nur  
online

/?&_2750587000

Plant in a Box –  
Schmetterlings- 
fliedern,  
2 Stück
• Buddleja davidii „Candy“ 
• Höhe 30 – 40 cm 
• Topf 19 cm

Plant in a Box –  
Japanische Rose, 6 Stück
• Camellia japonica 
• Höhe 25 – 40 cm 
• Topf 9 cm

Plant in a Box –  
Bananenpflanze, 2 Stück
• Musa basjoo 
• Höhe 25 – 40 cm 
• Topf 9 cm

Plant in a Box –  
Stockrose, 3 Stück
• Alcea rosea 
• Höhe 25 – 40 cm 
• Topf 9 cm

Aktion
6 Stück

44.95

Aktion
2 Stück

20.95

Aktion
3 Stück

23.95

Aktion
2 Stück

42.95

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten).  
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten 

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Dein Online-Discounter mit über 100.000 Angeboten
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online
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Hähnchen-Oberkeulensteaks
ohne Haut und ohne Knochen,
natur, 400 g (7.48 / kg)

Schweine-Kotelett
zart, saftig
700 g (5.70 / kg)

Hähnchen-Minutenschnitzel
aus dem Brustfilet geschnitten
400 g (9.48 / kg)

Hackfleisch gemischt
aus 70 % Schwein und 30 % Rind 
700 g (6.13 / kg)

3.79
4.991

–24%

2.99
3.791

–21%

3.99
Aktion

Aktion
700 g

4.29

Aktion
pro 100 g

0.99

Regenbogen-Forelle
küchenfertig, ausgenommen, ca. 500 g
(9.90 / kg)

Puten-Schnitzel
mager, dünn geschnitten
500 g (7.98 / kg)

3.99
Aktion

Gulasch gemischt
vom Schwein und Rind
500 g 
(8.98 / kg)

4.49
5.791

–22%

Rouladen vom Rind
zart, aus der Keule, ca. 1 kg
(14.90 / kg)

Aktion
pro 100 g

1.49

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 07.06.25

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 02.06.25 –8
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Gulasch gemischt 4.49, 
Hähnchen-Minutenschnitzel 3.79, Hähnchen-Oberkeulensteaks 2.99,
BBQ Ribs 6.79

Fleisch & 
Wurst

Hkw2325_ThiDreSB_Basis_08K   8Hkw2325_ThiDreSB_Basis_08K   8 20.05.25   08:3220.05.25   08:32



Original Pick 
ungarische Salami
250 g
(15.96 / kg)

Pulled Pork
mariniert 
und gegart
550 g
(8.71 / kg)

Hähnchenbrust
versch. 
Sorten
80 g 
(12.38 / 
kg)

Fleischwurst
würzig im Geschmack
350 g (5.11 / kg)

3.99
Aktion

20
Extra°Punkte

= 20 Cent

0.99*

1.291

–23%

1.79*

1.991

–10%

4.79
Aktion

Bärchen Streich
versch. 
Sorten
125 g 
(11.92 / kg)

1.49*

2.391

–37%

Wiener Würstchen
über Buchenholz geräuchert
2 x 200 g (6.23 / kg)

2.49*

2.991

–16%

Radeberger 
Lachs- 
oder Land-
schinken
über Buchen-
holz geräuchert
60 – 70 g 
(18.43 – 
21.50 / kg)

Frikadellen
versch. Sorten
500 g
(4.98 / kg)

2.49*

2.991

–16%

1.29*

1.491

–13%
Radeberg,
Sachsen

Radeberg,
Sachsen

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 07.06.25

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 02.06.25 – 9
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Hähnchenbrust 0.99, Wiener Würstchen 2.49
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Zum Dorfkrug 
Pudding 
oder Grütze
gekühlt
versch. Sorten
360 – 375 g
(5.31 – 5.53 / kg)

1.99
Aktion

Smarties oder 
Lion & Joghurt
gekühlt
6 x 120 g (5.26 / kg)

Kinder Maxi King, 
Milchschnitte oder 
Kinder Pingui
gekühlt
3 x 35 g / 
120 g
(12.42 – 
14.19 / kg)

1.49*

Aktion

Brunch
gekühlt, versch. Sorten
185 g (6.97 / kg)

1.29*

Aktion

Aktion
6 x 120 g

3.79

Milkana
gekühlt, versch. Sorten
190 g (10.47 / kg)

1.99*

2.891

–31%

2.69*

4.491

–40%

2.22*

3.291

–32%

iglo Schlemmer Filet
tiefgekühlt, versch. Sorten
380 g (7.08 / kg)

Coppenrath & Wiese 
kernig & kräftig Brötchen
tiefgekühlt, versch. Sorten
420 – 490 g (4.53 – 5.29 / kg)

Kühlregal & 
Tiefkühlung

Milram 
Buttermilch 
oder 
Kefir Drink
gekühlt, versch. Sorten
500 – 750 g
(1.32 – 1.98 / kg)

0.99
UVP 1.79

–44%

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 07.06.25
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 02.06.25 –10
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Kinder Maxi King, Milchschnitte 
oder Kinder Pingui 1.75

Brunch
gekühlt, versch. Sorten
185 g (6.97 / kg)Milram 

Buttermilch 

SPAREN44444444
BIS ZU %%
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Zum Dorfkrug 
Pudding 
oder Grütze
gekühlt
versch. Sorten
360 – 375 g
(5.31 – 5.53 / kg)

1.99
Aktion

Smarties oder 
Lion & Joghurt
gekühlt
6 x 120 g (5.26 / kg)

Kinder Maxi King, 
Milchschnitte oder 
Kinder Pingui
gekühlt
3 x 35 g / 
120 g
(12.42 – 
14.19 / kg)

1.49*

Aktion

Brunch
gekühlt, versch. Sorten
185 g (6.97 / kg)

1.29*

Aktion

Aktion
6 x 120 g

3.79

Milkana
gekühlt, versch. Sorten
190 g (10.47 / kg)

1.99*

2.891

–31%

2.69*

4.491

–40%

2.22*

3.291

–32%

iglo Schlemmer Filet
tiefgekühlt, versch. Sorten
380 g (7.08 / kg)

Coppenrath & Wiese 
kernig & kräftig Brötchen
tiefgekühlt, versch. Sorten
420 – 490 g (4.53 – 5.29 / kg)

Kühlregal & 
Tiefkühlung

Dr. Oetker Pizza „Die Ofenfrische”
tiefgekühlt
versch. Sorten
390 – 415 g
(5.35 – 
5.69 / kg)

2.22*

3.691

–39%

Frische 
Tortelloni
gekühlt
versch. 
Sorten
400 g
(3.73 / kg)

1.49
1.891

–21%

Mozzarella
gekühlt
2 x 125 g
(5.96 / kg)

Aktion
2 x 125 g

1.49*

Ehrmann Früchte-, 
Vanille- oder Grießtraum
gekühlt
versch. Sorten
115 g
(4.26 / kg)

0.49*

Aktion

Alzarro Dönerback
gekühlt, 450 g (12.33 / kg)

5.55
Aktion

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 07.06.25
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 02.06.25 – 11
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: iglo Schlemmer Filet 2.99, 
Dr. Oetker Pizza „Die Ofenfrische” 2.22, Coppenrath & Wiese kernig & 
kräftig Brötchen 2.22

SPAREN4444
BIS ZU %%
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!“§$%_5224_Videobutton_Phase1_klein.gif_125x70_https://netto-publish.blaetterkatalog.de/media/kw2324_Grill_Savannah.mp4

Schweine-Bauchscheiben
trocken gewürzt, 500 g (5.98 / kg)

Puten-Minutensteaks
aus dem Brustfilet geschnitten,
in Gartenkräuter-Marinade, 400 g
(8.73 / kg)

Hähnchen-
Grillplatte
bestehend aus 
Oberkeulen, Unter-
keulen und Flügel
800 g (4.74 / kg)

Hähnchen-Minutensteaks
in Paprika-Marinade
400 g (9.98 / kg)

3.99*

4.991

–20%

2.99*

3.991

–25%

Storkow,
BrandenburgBrandenburg

Storkow,
BrandenburgBrandenburg

3.49
Aktion

3.79
Aktion

Regenbogen 
Forelle
tiefgekühlt
1035 g
(7.72 / kg)

–20%

7.99
9.991

2.– € GESPART

–25%

Mehrkornbaguette
gekühlt, Gartenkräuter
oder Paprika
175 g (5.66 / kg)

0.99
1.291

–23%

ab Samstag, 31.05.25ab Samstag, 31.05.25

netto-online.denetto-online.de
ONLINE-KRACHER

BBQ Gasgrill Savannah
• 14,5 kW Gesamtleistung 
• 4 starke Brenner + 1 Seitenbrenner 299.99

UVP 399.99

–25%

ab Samstag, 31.05.25ab Samstag, 31.05.25

netto-online.denetto-online.de
ONLINE-KRACHER

4 starke Brenner + 1 Seitenbrenner 299.
inkl. Abdeckplane

/?&_2607194000nur 
online

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 07.06.25

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 02.06.25 –12
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Schweine-Bauchscheiben 2.99,
Hähnchen-Minutensteaks 3.99

GRILL-AUSWAHLGRILL-AUSWAHL
DER ORT MIT DER GROSSEN
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Extrawurst
400 g (7.48 / kg)

50ct
pro verkauftem 

Artikel spenden 

wir an:

2.99*

3.491

–14%

Cevapcici
tiefgekühlt
500 g
(9.58 / kg)

4.79*

Aktion

Rougette Grill- oder 
Ofenkäse
gekühlt
versch. 
Sorten
180 g 
(13.83 / kg)

2.49
Aktion

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 07.06.25

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 02.06.25 – 13
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

wir spenden.wir spenden.
Du grillst,
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Buchenholzkohle
• 2,5 kg (2.- / kg)

Grillschale
• Größe:  

34 x 22 cm

Holz Anzündwolle
• aus Naturholz und  

pflanzlichem Wachs
• geruchsarmen und  

sauberer Anzünden
• 1 kg

verantwortungsvoll
Grillen

Dauertiefpreis

10 Stück

2.99

6.99*

Dauertiefpreis

Holzkohle 
Briketts
• 3 kg  

(1.16 / kg)

Dauertiefpreis

32 Stück

0.89

NETTO MARKEN-

DISCOUNT UND 

WWF SIND 

PARTNER FÜR 

NACHHALTIGE 

WALDWIRTSCHAFT

Kaminanzünder, 
32er
• universelle  

Anzündhilfe für  
Grill, Ofen und  
Kamin

• aus Holz und  
Wachs

• schnell und sicher

NETTO MARKEN-

DISCOUNT UND 

WWF SIND 

PARTNER FÜR 

NACHHALTIGE 

WALDWIRTSCHAFT

3.49*

Dauertiefpreis

4.99
Dauertiefpreis

K
W

 2
3

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

Nur solange der Vorrat reicht.



Bio Nürnberger Rostbratwurst
250 g (15.96 / kg)

abweichende Produktabbildung möglich

Hähnchen- 
Minutensteaks
in Skyr-Style-Marinade
400 g (12.48 / kg)

Bio Schweine- 
Rückensteaks
Paprika, 330 g
(14.52 / kg)

Bratwurst
gebrüht, 540 g
(7.02 / kg)

4.79*

Dauertiefpreis

4.99*

Dauertiefpreis

3.79*

Dauertiefpreis

3.99*

Dauertiefpreis

GRILL- 
HIGHLIGHTS

DER ORT MIT SAFTIGEN

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten).  
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten 

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Rücker Salat-
würfel in Öl
gekühlt
versch. Sorten
300 g
(8.30 / kg)

Sonnenmais
ohne Zuckerzusatz
285 g (3.12 / kg)

0.89*

Aktion

Perla Oliven
gekühlt, versch. Sorten, 300 g 
(8.30 / kg)

2.49
Aktion

2.49
UVP 3.29

–24%

Kühne Dressing
versch. Sorten
500 ml
(3.98 / l)

1.99
Aktion

1.49*

Aktion
Meggle 
Kräuter-Butter 
oder Kräuter-
Butter-Trio
gekühlt, 5 x 20 g
(14.90 / kg)

Werder
Tomaten 
Ketchup
450 ml (3.31 / l)

1.49*

2.291

–34%

Maille Dijon-Senf
versch. 
Sorten
200 ml
(9.95 / l)

1.99*

2.791

–28%

Feinkostsalate
gekühlt
versch. Sorten
400 g
(3.23 / kg)

1.29*

1.491

–13%

Vogtlandweide Pikanter Quark
gekühlt, versch. Sorten
200 g (3.95 / kg)

0.79
0.951

–16%
Plauen,
Sachsen
Plauen,
Sachsen

3.49*

4.991

–30%

1.29*

2.291

–43%

Rapso Rapsöl
750 ml 
(4.65 / l)

Heinz Feinkost
Saucen
versch. Sorten
220 ml 
(5.86 / l)

GRILL-PARTYGRILL-PARTYGRILL-PARTY
DER ORT MIT DEN BEGLEITERN ZUR

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 07.06.25
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 02.06.25 –14
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Rücker Salat-
würfel in Öl
gekühlt
versch. Sorten
300 g
(8.30 / kg)

Sonnenmais
ohne Zuckerzusatz
285 g (3.12 / kg)

0.89*

Aktion

Perla Oliven
gekühlt, versch. Sorten, 300 g 
(8.30 / kg)

2.49
Aktion

2.49
UVP 3.29

–24%

Kühne Dressing
versch. Sorten
500 ml
(3.98 / l)

1.99
Aktion

Radieschen
Deutschland, Kl. I
Bund

Barilla 
Italienische 
Collezione Pasta
versch. Ausformungen
400 – 500 g (3.38 – 4.23 / kg) 1.69

Aktion

/?&_2161892000auch 
online

1.49*

Aktion
Meggle 
Kräuter-Butter 
oder Kräuter-
Butter-Trio
gekühlt, 5 x 20 g
(14.90 / kg)

0.49*

0.591

–16%

1.99*

2.291

–13%

Bio Paprika Mix
Spanien, Kl. II
400 g Packung
(4.98 / kg)

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 07.06.25
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 02.06.25 – 15
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Barilla Italienische Collezione Pasta 1.79
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Doppio Rosso 
Primitivo Merlot 
oder Chardonnay 
Trebbiano IGT
0,75 Liter
(5.32 / l)

Vivaldi
Chiaretto
di Bardolino
DOC
0,75 Liter
(6.65 /l)

3.99
UVP 4.99

–20%

4.99
UVP 5.99

–16%

Beste 
Genossenschaft 
Italiens (Wein-

wirtschaft 2022)

bester Rotwein 
Apuliens 

(Gilbert& Gaillard 
Sommer 2022) 

bester Weißwein 
Apuliens 

(Gilbert & Gaillard 
Sommer 2024)

DES MONATS

WEINGENUSS

/?&_2449700000auch 
online /?&_1826959000auch 

online

Italien

Primitivo 
Merlot

Rotwein, 
halbtrocken

zu gereiftem 
Hartkäse, 
gebratenem 
Schweine-
fleisch und 
Wildgerichten

Italien, 
Apulien

Chardonnay 
Trebbiano

Weißwein, 
halbtrocken

zu Fisch, 
leichten Spei-
sen, weißem 
Fleisch und 
Käse

Italien, 
Valpolicella/
Veneto

Corvina, 
Rondinella, 
Molinara

Roséwein, 
trocken

als Aperitif, 
zu Fisch und 
Käse

Mezzacorona Pinot Grigio
1 Liter

Aktion
1 Liter

3.99

Hugo
versch. 
Sorten
0,75 Liter
(1.99 / l)

Cidre Normand 
versch. Sorten
0,75 Liter
(2.39 / l)

1.79
Aktion

Freixenet Mederaño Weine 
oder Mia Tinto
versch. 
Sorten
0,75 Liter
(3.99 / l)

2.99*

4.491

–33%

1.49*

1.89 – 1.991

bis zu

–25%

Crémant de 
Bordeaux 
weiß oder 
rosé
Schaumwein 
brut
0,75 Liter
(7.72 / l)

5.79
6.491

–10%

Zinselhof Liköre
versch. Sorten, 
17 – 20% Vol.
0,5 Liter
(11.98 / l)

5.99
Aktion

/?&_1899526000auch 
online

/?&_2089617000auch 
online

/?&_2840348000auch 
online

14.99*

Aktion

Pircher Spirituosen
versch. Sorten, 40% Vol.
0,7 Liter
(21.41 / l)

Bacardi
versch. 
Sorten, 
32 – 37,5% 
Vol.
0,7 Liter
(15.70 / l)

App
Preis

–27%

10.99*
14.491

10.49*

(14.99 / l)

–24%

/?&_1934750000auch 
online

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 07.06.25

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 02.06.25 –16
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Bacardi 10.99
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Mezzacorona Pinot Grigio
1 Liter

Aktion
1 Liter

3.99

Hugo
versch. 
Sorten
0,75 Liter
(1.99 / l)

Cidre Normand 
versch. Sorten
0,75 Liter
(2.39 / l)

1.79
Aktion

Freixenet Mederaño Weine 
oder Mia Tinto
versch. 
Sorten
0,75 Liter
(3.99 / l)

2.99*

4.491

–33%

1.49*

1.89 – 1.991

bis zu

–25%

Crémant de 
Bordeaux 
weiß oder 
rosé
Schaumwein 
brut
0,75 Liter
(7.32 / l)

5.49
6.491

–15%

Zinselhof Liköre
versch. Sorten, 
17 – 20% Vol.
0,5 Liter
(11.98 / l)

5.99
Aktion

/?&_1899526000auch 
online

/?&_2089617000auch 
online

/?&_2840348000auch 
online

Doppio Rosso 
Primitivo Merlot 
oder Chardonnay 
Trebbiano IGT
0,75 Liter
(5.32 / l)

Vivaldi
Chiaretto
di Bardolino
DOC
0,75 Liter
(6.65 /l)

3.99
UVP 4.99

–20%

4.99
UVP 5.99

–16%

Beste 
Genossenschaft 
Italiens (Wein-

wirtschaft 2022)

bester Rotwein 
Apuliens 

(Gilbert& Gaillard 
Sommer 2022) 

bester Weißwein 
Apuliens 

(Gilbert & Gaillard 
Sommer 2024)

DES MONATSDES MONATS

WEINGENUSS

/?&_2449700000auch 
online /?&_1826959000auch 

online

Italien

Primitivo 
Merlot

Rotwein, 
halbtrocken

zu gereiftem 
Hartkäse, 
gebratenem 
Schweine-
fleisch und 
Wildgerichten

Italien, 
Apulien

Chardonnay 
Trebbiano

Weißwein, 
halbtrocken

zu Fisch, 
leichten Spei-
sen, weißem 
Fleisch und 
Käse

Italien, 
Valpolicella/
Veneto

Corvina, 
Rondinella, 
Molinara

Roséwein, 
trocken

als Aperitif, 
zu Fisch und 
Käse

Janee Weine
versch. Sorten
6 x 0,75 Liter (3.33 / l)
Einzelpreis: 3.99
(5.32 / l) 

2.50 €2.50 €
ENTSPRICHT

PRO FLASCHE

Janee Weine

GÜNSTIGERGÜNSTIGER
IM KARTON

–37%
6 x 0,75 

Liter

15.–
23.941

/?&_2259461000auch 
online

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 07.06.25

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 02.06.25 – 17
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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auch  
online

/?&_2589520000

Ready to drink
versch. Sorten, 10% Vol.
0,33 Liter
zzgl. Pfand 0.25 (5.12 / l)

auch  
online

1.69*

Dauertiefpreis

FESTIVAL.
ZISCH ZUM

DER ORT FÜR (D)EINEN
K

W
 2

3

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

Nur solange der Vorrat reicht.



auch  
online

/?&_2196014000

auch  
online

/?&_2236676000

0.79*

Dauertiefpreis

Sekt 
oder Hugo
versch. Sorten 
200 ml
zzgl. Pfand 0.25
(3.95 / l)

auch  
online

Ready to drink
versch. Sorten, 10% Vol.
0,33 Liter
zzgl. Pfand 0.25 (5.12 / l)

auch  
online

0.55*

Dauertiefpreis
Biere
versch. Sorten
0,5 Liter
zzgl. Pfand  
0.25 (1.10 / l)

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten).  
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten 

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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auch  
online

/?&_2163327000 auch  
online

/?&_2165004000 auch  
online

/?&_2215265000 auch  
online

/?&_1833018000 2.79*

Dauertiefpreis

4.99*

Dauertiefpreis

4.49*

Dauertiefpreis

3.49*

Dauertiefpreis

auch  
online

auch  
online

auch  
online

Grey Grauburgunder 
Qualitätswein
0,75 Liter
(6.65 / l)

Dornfelder  
Spätburgunder  
Qualitätswein
1 Liter

Weingold Grauer 
Burgunder  
Qualitätswein
0,75 Liter
(5.99 / l)

Bio Riesling  
Qualitätswein
0,75 Liter
(4.65 / l)

auch  
online

Deutschland

Weißwein, 
trocken

zu Salaten, 
Pasta und 
gegrilltem 
Gemüse

Deutschland

Grauer  
Burgunder

Weißwein, 
feinherb

zu Gemüse 
und leichten 
Fleischge-
richten

Deutschland/ 
Rheinhessen

Weißwein, 
trocken

zu Fisch-
gerichten, 
Meeresfrüch-
ten, kräftigem 
Käse, hellem 
Fleisch

Deutschland

Rotwein, 
halbtrocken

zu deftigen 
Fleischspei-
sen und 
würzigem 
Köse

WEIN-VIELFALT
DER ORT MIT DER GROSSEN
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Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

Nur solange der Vorrat reicht.



auch  
online

/?&_1843947000 auch  
online

/?&_1825033000 auch  
online

/?&_1826959000 auch  
online

/?&_2259461000

!“§$%_klickhand_bewegt.gif_100x100_https://www.netto-online.de/weinweltqr

!“§$%_2erFeld_quer_HZ_Verlinkung.gif_348x190_https://www.netto-online.de/weinweltqr

Alles rund um das Thema Wein online

3.49
Dauertiefpreis

2.29*

Dauertiefpreis

2.19*

Dauertiefpreis

4.99*

Dauertiefpreis

auch  
online

Torre Santa 
Primitivo IGT
versch. Sorten
0,75 Liter
(6.65 / l)

Bardolino  
Chiaretto D.O.P.
0,75 Liter
(4.65 / l)

Chardonnay 
Pays d‘OC
0,75 Liter
(3.05 / l)

Chardonnay IGT
0,75 Liter
(2.92 / l)

auch  
online

auch  
online

auch  
online

Italien/ 
Apulien

Rotwein, 
trocken

zu gegrilltem 
Fleisch und 
WIld

Frankfurt 
Wine Trophy 
Gold

Italien

Weißwein, 
trocken

zu Fleisch, 
Krustentieren, 
Quiche und 
Vorspeisen

Italien/ 
Venetien

Rosewein, 
trocken

zu Salaten 
und Fleisch-
gerichten

Frankreich

Weißwein, 
trocken

zu Fisch-
gerichten, 
Quiche und 
Krustentieren

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten).  
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten 

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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3



auch  
online

/?&_2346047000

auch  
online

/?&_2606159000

auch  
online

/?&_2346048000

Cashews
versch. Sorten, 150 g (14.60 / kg)

2.19*

Dauertiefpreis

Erdnüsse im Teigmantel
versch. Sorten
200 g (6.45 / kg)

1.29*

Dauertiefpreis

Cashew  
Erdnuss  
Mix
200 g
(12.45 / kg)

2.49*

Dauertiefpreis

Just 
Roasted 
Nüsse
versch. 
Sorten
200 – 250 g
(13.96 – 
17.45 / kg)

3.49*

Dauertiefpreis

Erdnüsse
versch.  
Sorten
200 g
(6.45 / kg)

1.29*

Dauertiefpreis

auch  
online

Pistazien
geröstet und  
gesalzen
150 g
(17.93 / kg)

auch  
online

auch  
online

2.69*

Dauertiefpreis

K
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Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

Nur solange der Vorrat reicht.



auch  
online

/?&_2367577000
auch  
online

/?&_2660648000

auch  
online

/?&_2154364000

Italienische Haselnusskerne
geröstet und blanchiert
200 g (14.95 / kg)

2.99*

Dauertiefpreis

auch  
online

Studentenfutter
200 g
(11.45 / kg)

2.29*

Dauertiefpreis

auch  
online

Knabber 
Nüsse
versch. 
Sorten
275 g
(12.69 / kg)

Walnusskerne
naturbelassen
200 g (14.95 / kg)

Nuss Frucht Mix
versch. Sorten
5 x 40 g
(12.45 / kg)

auch  
online

2.99*

Dauertiefpreis

3.49*

Dauertiefpreis

2.49*

Dauertiefpreis

auch  
online

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten).  
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten 

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Toffifee
400 g (9.98 / kg)

Aktion
400 g

3.99

Trolli BBQ Beutel
360 g (8.31 / kg)

2.99
Aktion

–40%
200 g

1.79
UVP 2.99

Chio 
Tortillas
versch. Sorten
200 g
(8.95 / kg)

funny-frisch 
Chitos, 
Paprika
Ecken oder
Zwiebli-
Ringe
75 – 80 g
(16.13 – 
17.20 / kg)

1.29
UVP 1.89

–31%

Süßwaren

/?&_2678936000auch 
online

/?&_1973511000auch 
online

Bio Kids
Knusper-
ecken
versch.
Sorten
60 g
(23.17 / kg)

1.39*

UVP 1.79

–22%

Nippon Häppchen Puffreis-Schokolade
versch. Sorten
200 g (8.95 / kg)

1.79*

2.691

–33%

Lorenz 
Crunchips
versch. Sorten
130 – 150 g
(7.40 – 8.54 / kg)

1.11*

1.991

–44%

Lindt 
Tafelschokolade 
Eissorten
versch. Sorten
100 g
(26.90 / kg)

2.69
Aktion

/?&_2188480000auch 
online

/?&_2450989000auch 
online

Laugenstange
Stück

0.29*

0.391

–25%

Schnittbrötchen
7 Stück, Einzelpreis: 0.19

–24%
7 für

1.–*

1.3312.29*

UVP 2.90

–21%

Quark-
bällchen
10er 
Packung
300 g
(7.63 / kg)

Unser Mehl 
stammt aus 

deutschen Mühlen

Pfeffer-Grilli
Stück

0.59*

Aktion

7FACH °P
auf Brot und Backwaren!*
So funktioniert’s: Coupon beim Bezahlen vorlegen oder vorab 
in der PAYBACK APP, auf PAYBACK.de oder in der Netto-App 
aktivieren. Die Einlösung erfolgt automatisch durch Vorlage 
der (mobilen) PAYBACK Karte beim Einkauf. Der Coupon ist nur 
einmalig und nicht nachträglich einlösbar. 7FACH Punkte auf 
Basispunkte.  
Die Punktegutschrift erfolgt innerhalb von 7 Tagen. Der Coupon 
ist nicht kombinierbar mit Coupons identischer Aktionen sowie 
PAYBACK Aktionen, die sich auf das beworbene Angebot beziehen. 
Gültig in allen Filialen von Netto Marken-Discount. Nur haushalts-
übliche Mengenabgaben. Bei Missbrauch werden die gesammelten 
Punkte zurückbelastet.

*Von der Bepunktung ausgenommen (nicht rabattfähig): Pfand, Tabakwaren, Buch- und Presseerzeug-
nisse, Tchibo- und Eduscho-Artikel, Pre- und Anfangsmilchnahrung, Gutscheine und Guthabenkarten.

PAPIER- ODER eCOUPON NUTZEN
Gültig von

02.06.-07.06.25

9
97
19
74

02
14
63

Ausschneiden oder in 
der App aktivieren!

7fach
°Punkte
auf Brot und Backwaren*

Nuss-Nougat-Croissant
Stück

0.59*

0.691

–14%

mit Meersalz 
verfeinert

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 07.06.25
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 02.06.25 –18
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Lorenz Crunchips 1.29
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Toffifee
400 g (9.98 / kg)

Aktion
400 g

3.99

Trolli BBQ Beutel
360 g (8.31 / kg)

2.99
Aktion

–40%
200 g

1.79
UVP 2.99

Chio 
Tortillas
versch. Sorten
200 g
(8.95 / kg)

funny-frisch 
Chitos, 
Paprika
Ecken oder
Zwiebli-
Ringe
75 – 80 g
(16.13 – 
17.20 / kg)

1.29
UVP 1.89

–31%

Süßwaren

/?&_2678936000auch 
online

/?&_1973511000auch 
online

Laugenstange
Stück

0.29*

0.391

–25%

Schnittbrötchen
7 Stück, Einzelpreis: 0.19

–24%
7 für

1.–*

1.3312.29*

UVP 2.90

–21%

Quark-
bällchen
10er 
Packung
300 g
(7.63 / kg)

Unser Mehl 
stammt aus 

deutschen Mühlen

Pfeffer-Grilli
Stück

0.59*

Aktion

7FACH °P
auf Brot und Backwaren!*
So funktioniert’s: Coupon beim Bezahlen vorlegen oder vorab 
in der PAYBACK APP, auf PAYBACK.de oder in der Netto-App 
aktivieren. Die Einlösung erfolgt automatisch durch Vorlage 
der (mobilen) PAYBACK Karte beim Einkauf. Der Coupon ist nur 
einmalig und nicht nachträglich einlösbar. 7FACH Punkte auf 
Basispunkte.  
Die Punktegutschrift erfolgt innerhalb von 7 Tagen. Der Coupon 
ist nicht kombinierbar mit Coupons identischer Aktionen sowie 
PAYBACK Aktionen, die sich auf das beworbene Angebot beziehen. 
Gültig in allen Filialen von Netto Marken-Discount. Nur haushalts-
übliche Mengenabgaben. Bei Missbrauch werden die gesammelten 
Punkte zurückbelastet.

*Von der Bepunktung ausgenommen (nicht rabattfähig): Pfand, Tabakwaren, Buch- und Presseerzeug-
nisse, Tchibo- und Eduscho-Artikel, Pre- und Anfangsmilchnahrung, Gutscheine und Guthabenkarten.

PAPIER- ODER eCOUPON NUTZEN
Gültig von

02.06.-07.06.25

9
97
19
74

02
14
63

Ausschneiden oder in 
der App aktivieren!

7fach
°Punkte
auf Brot und Backwaren*

Nuss-Nougat-Croissant
Stück

0.59*

0.691

–14%

mit Meersalz 
verfeinert

Weltmeisterbrot
750 g
(2.39 / kg)

1.79*

1.991

–10%

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 07.06.25
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 02.06.25 – 19
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Nuss-Nougat-Croissant 0.59,  
Laugenstange 0.29, Weltmeisterbrot 1.79
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60 GB
FLAT MIN./SMS

SMART L

+16GB
Bonus*

Erneut
buchen:

+4GB
Bonus*

Erneut
buchen:

15 GB
FLAT MIN./SMS

SMART S

30 GB
FLAT MIN./SMS

SMART M

+8GB
Bonus*

Erneut
buchen:

* Einlösbar im PlayStation* Einlösbar im PlayStation™Store. PS Plus ist ein laufendes Abonnement mit Store. PS Plus ist ein laufendes Abonnement mit Store. PS Plus ist ein laufendes Abonnement mit Store. PS Plus ist ein laufendes Abonnement mit 
wiederkehrenden Abonnementgebühren, die automatisch in der beim Kauf wiederkehrenden Abonnementgebühren, die automatisch in der beim Kauf 
gewählten Frequenz abgebucht werden, bis das Abonnement gekündigt ist. gewählten Frequenz abgebucht werden, bis das Abonnement gekündigt ist. 

Es gelten die Nutzungsbedingungen: play.st/psplus-usageterms Es gelten die Nutzungsbedingungen: play.st/psplus-usageterms 
© 2025 Sony Interactive Entertainment LLC. All rights reserved. © 2025 Sony Interactive Entertainment LLC. All rights reserved. 

“PlayStation”, “PlayStation Family Mark”, “Play Has No Limits” are “PlayStation”, “PlayStation Family Mark”, “Play Has No Limits” are “PlayStation”, “PlayStation Family Mark”, “Play Has No Limits” are “PlayStation”, “PlayStation Family Mark”, “Play Has No Limits” are 
registered trademarks or trademarks of Sony Interactive Entertainment Incregistered trademarks or trademarks of Sony Interactive Entertainment Incregistered trademarks or trademarks of Sony Interactive Entertainment Inc.

DAS PERFEKTE 
PLAYSTATION®-GESCHENK*

FÜR ALLE SPIELE, ADD-ONS, 
PLAYSTATION®PLUS UND MEHR

1.000
Extra°Punkte

= 10 Euro
500

Extra°Punkte
= 5 Euro

/?&_2546031000auch 
online

Google Play ist eine Marke von Google LLC.

Google Play 
Geschenkkarte

1.000
Extra°Punkte

= 10 Euro

Google Play ist eine Marke von Google LLC.

400
Extra°Punkte

= 4 Euro

Zu unseren SMART Prepaid-Tarifen:

SMART Tarif fast aufgebraucht? 
Buch ihn einfach vor Ablauf der 
4 Wochen neu – den Daten-Bonus 
gibt’s gratis dazu.
Nur bis 21.08.2025*

Extra GB 
für dich!*

Alle Infos: nettokom.de/aktion
Dein Startpaket gibt’s online oder direkt in deiner Netto-Filiale.

*Voraussetzung: NettoKOM Startpaket (UVP 9.99 €) und aktiver SMART Tarif. Bei erneuter Buchung vor Ablauf der 4-wöchigen Laufzeit wird zusätzlicher Daten-Bonus ohne Aufpreis bereitgestellt: +4 GB (SMART S 
8.99 €/4 Wochen), +8 GB (SMART M 13.99 €/4 Wochen), +16 GB (SMART L 18.99 €/4 Wochen). Gültig im Aktionszeitraum 21.05.–21.08.2025. Verlängerung vorbehalten. Mehr Infos: nettokom.de/aktion. 

Vertragspartner ist die Telefónica Germany GmbH & Co. OHG, Georg-Brauchle-Ring 50, 80992 München

Alle Infos: nettokom.de/aktion
Dein Startpaket gibt’s online oder direkt in deiner Netto-Filiale.

Apple Geschenkkarte

1.000
Extra°Punkte

= 10 Euro

500
Extra°Punkte

= 5 Euro

15%
auf alle Karten

15%

/?&_2305363000auch 
online

Vorteile:
• Kein Schufa-Check erforderlich

• Virtuelle MasterCard® auf Guthabenbasis

• Einfaches Aufladen und volle Kontrolle

• Sicher und einfach im Internet bezahlen

Joker Online MasterCard

699
Extra°Punkte
= 6.99 Euro
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Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 02.06.25 –20
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60 GB
FLAT MIN./SMS

SMART L

+16GB
Bonus*

Erneut
buchen:

+4GB
Bonus*

Erneut
buchen:

15 GB
FLAT MIN./SMS

SMART S

30 GB
FLAT MIN./SMS

SMART M

+8GB
Bonus*

Erneut
buchen:

DAS PERFEKTE 
PLAYSTATION®-GESCHENK*

FÜR ALLE SPIELE, ADD-ONS, 
PLAYSTATION®PLUS UND MEHR

1.000
Extra°Punkte

= 10 Euro
500

Extra°Punkte
= 5 Euro

/?&_2546031000auch 
online

Google Play 
Geschenkkarte

1.000
Extra°Punkte

= 10 Euro

400
Extra°Punkte

= 4 Euro

Zu unseren SMART Prepaid-Tarifen:

SMART Tarif fast aufgebraucht? 
Buch ihn einfach vor Ablauf der 
4 Wochen neu – den Daten-Bonus 
gibt’s gratis dazu.
Nur bis 21.08.2025*

Extra GB 
für dich!*

Alle Infos: nettokom.de/aktion
Dein Startpaket gibt’s online oder direkt in deiner Netto-Filiale.

*Voraussetzung: NettoKOM Startpaket (UVP 9.99 €) und aktiver SMART Tarif. Bei erneuter Buchung vor Ablauf der 4-wöchigen Laufzeit wird zusätzlicher Daten-Bonus ohne Aufpreis bereitgestellt: +4 GB (SMART S 
8.99 €/4 Wochen), +8 GB (SMART M 13.99 €/4 Wochen), +16 GB (SMART L 18.99 €/4 Wochen). Gültig im Aktionszeitraum 21.05.–21.08.2025. Verlängerung vorbehalten. Mehr Infos: nettokom.de/aktion. 

Vertragspartner ist die Telefónica Germany GmbH & Co. OHG, Georg-Brauchle-Ring 50, 80992 München

Apple Geschenkkarte

Es gelten die zusätzlichen AGB, einsehbar auf: apple.com/de/go/legal/gc.TM und © 2025 Apple Inc. Alle Rechte vorbehalten

1.000
Extra°Punkte

= 10 Euro

500
Extra°Punkte

= 5 Euro

Vorteile:
• Kein Schufa-Check erforderlich

• Virtuelle MasterCard® auf Guthabenbasis

• Einfaches Aufladen und volle Kontrolle

• Sicher und einfach im Internet bezahlen

Joker Online MasterCard®

699
Extra°Punkte
= 6.99 Euro

/?&_2305363000auch 
online
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netto-online.deSamstag, 07.06.25 21
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Alle Artikel ohne Deko. 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten 
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.
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Nivea Dusche
versch. Sorten
250 ml
(7.96 / l)

Hipp
Ice Sticks
versch.
Sorten
10 x 40 g
(9.98 / kg)

Batiste Trocken-
shampoo
versch. Sorten
200 ml
(16.45 / l)

Bebivita
Quetschies
versch.
Sorten
ab 1. Jahr
4 x 90 g
(6.36 / kg)

3.99
Aktion

1.99*

2.451

–18%

3.29
Aktion

2.29*

2.651

–13%

Milupa
Milchbrei
versch.
Sorten
400 g
(8.73 / kg)

3.49
Aktion

Einlösbar in deiner Filiale 
nur mit diesem Coupon. 

Nicht mit anderen Aktionen/
Coupons kombinierbar. 

Gültig vom 02.06.– 07.06.25 

Sparcoupon

2€
Sofortrabatt

Zusätzlich

9 823200 652005

im Markt 
scannen 

oder 
in der 

Netto-App

beim Kauf von
1 NIVEA SUN Artikel

Nivea Sun
versch. Sorten
200 ml

Drogerie

netto-online.de/drogerie

Über 200 Vorratspacks online unter

Nivea Sun 
Spray
versch. Sorten
200 ml
(44.95 / l)

8.99*

Aktion

Katzennahrung Multipack
versch. Sorten, 48 x 100 g
(2.08 / kg)

WC-Ente 
WC Gel
versch. 
Sorten
750 ml
(2.65 / l)

1.99*

2.251

–11%

WC-Ente Reiniger vorsichtig 
verwenden. Vor Gebrauch 
stets Etikett und Produkt-

informationen lesen!

WC-Frisch 
Duftspüler
versch. 
Sorten
6 x 50 g
(23.30 / kg)

Vitakraft 
Hundesnack
versch. Sorten
80 g
(22.38 / kg)

Felix 
Sensation 
Katzen-
nahrung
versch. 
Sorten, 1 kg

Hundenahrung
versch. Sorten
20 x 300 g
(2.17 / kg)
Einzelpreis: 
0.75
(2.50 / kg)

–13%
20 für

13.–*

15.–1

Aktion
48 x 100 g

10.–

Aktion
6 x 50 g

6.99

App
Preis

–30%

1.79*
2.291

1.59*

(19.88 / kg)

–21%

2.79
3.551

–21%

netto-online.de/drogerie

Über 200 Vorratspacks online unter

/?&_2780896000auch 
online

/?&_2189539000auch 
online

/?&_2282143000auch 
online

/?&_2445787000auch 
online

/?&_2189553000auch 
online

/?&_2841768000auch 
online

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 07.06.25
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 02.06.25 –22
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Nivea Dusche
versch. Sorten
250 ml
(7.96 / l)

Hipp
Ice Sticks
versch.
Sorten
10 x 40 g
(9.98 / kg)

Batiste Trocken-
shampoo
versch. Sorten
200 ml
(16.45 / l)

Bebivita
Quetschies
versch.
Sorten
ab 1. Jahr
4 x 90 g
(6.36 / kg)

3.99
Aktion

1.99*

2.451

–18%

3.29
Aktion

2.29*

2.651

–13%

Milupa
Milchbrei
versch.
Sorten
400 g
(8.73 / kg)

3.49
Aktion

Einlösbar in deiner Filiale 
nur mit diesem Coupon. 

Nicht mit anderen Aktionen/
Coupons kombinierbar. 

Gültig vom 02.06.– 07.06.25 

Sparcoupon

2€
Sofortrabatt

Zusätzlich

9 823200 652005

im Markt 
scannen 

oder 
in der 

Netto-App

beim Kauf von
1 NIVEA SUN Artikel

Nivea Sun
versch. Sorten
200 ml

Drogerie

netto-online.de/drogerie

Über 200 Vorratspacks online unter

Nivea Sun 
Spray
versch. Sorten
200 ml
(44.95 / l)

8.99*

Aktion

Katzennahrung Multipack
versch. Sorten, 48 x 100 g
(2.08 / kg)

WC-Ente 
WC Gel
versch. 
Sorten
750 ml
(2.65 / l)

1.99*

2.251

–11%

WC-Ente Reiniger vorsichtig 
verwenden. Vor Gebrauch 
stets Etikett und Produkt-

informationen lesen!

WC-Frisch 
Duftspüler
versch. 
Sorten
6 x 50 g
(23.30 / kg)

Vitakraft 
Hundesnack
versch. Sorten
80 g
(22.38 / kg)

Felix 
Sensation 
Katzen-
nahrung
versch. 
Sorten, 1 kg

Hundenahrung
versch. Sorten
20 x 300 g
(2.17 / kg)
Einzelpreis: 
0.75
(2.50 / kg)

Hundenahrung

–13%
20 für

13.–*

15.–1

Aktion
48 x 100 g

10.–

Aktion
6 x 50 g

6.99

App
Preis

–30%

1.79*
2.291

1.59*

(19.88 / kg)

–21%

2.79
3.551

–21%

netto-online.de/drogerie

Über 200 Vorratspacks online unter

/?&_2780896000auch 
online

/?&_2189539000auch 
online

/?&_2282143000auch 
online

/?&_2445787000auch 
online

/?&_2189553000auch 
online

/?&_2841768000auch 
online

Dick & Durstig 
Küchentücher
2-lagig
8 x 43 Blatt

3.49
Aktion

Visiosan Brillenputztücher
54 Stück

0.59*

0.851

–30%

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 07.06.25
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 02.06.25 – 23
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auch  
online

/?&_2841120000

auch  
online

/?&_2841124000auch  
online

/?&_2841119000

auch  
online

/?&_2841118000

auch  
online

/?&_2841121000 auch  
online

/?&_2841123000

Sonnenspray  
transparent 
LSF 30
200 ml (22.45 / l)

Sonnenmilch  
LSF 30
250 ml 
(17.96 / l)

Sonnenmilch  
LSF 50
250 ml
(22.36 / l)

Apres Lotion
250 ml (10.60 / l)

2.65
Dauertiefpreis

Sonnenmilch 
LSF 30 sensitiv
250 ml (18.76 / l)

Sonnenspray  
LSF 15 Carotin
200 ml (18.75 / l)

Apres Pflegegel 
Aloe Vera
150 ml (13.27 / l)

1.99
Dauertiefpreis

3.75
Dauertiefpreis

4.69
Dauertiefpreis

auch  
online

auch  
online

auch  
online

auch  
online

auch  
online

4.49
Dauertiefpreis

auch  
online

4.49
Dauertiefpreis

5.59
Dauertiefpreis

K
W

 2
3

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

Nur solange der Vorrat reicht.



auch  
online

/?&_2850243000

auch  
online

/?&_2841117000

auch  
online

/?&_2841116000 auch  
online

/?&_2841122000

Sonnen- 
spray Kids 
sensitiv 
SSF 50+
250 ml
(26.36 / l)

6.59
Dauertiefpreis

Sonnencreme 
LSF 50
75 ml (39.87 / l)

Sonnenmilch 
sensitiv LSF 50
250 ml (21.16 / l)

5.29
Dauertiefpreis

Roll-on Kids  
sensitive 
LSF 50+
50 ml (79.80 / l)

auch  
online

auch  
online

auch  
online

auch  
online

2.99
Dauertiefpreis

3.99
Dauertiefpreis

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten).  
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten 

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Coca Cola oder 
Cola Zero
koffeinhaltig
12 x 1 Liter Kiste
zzgl. Pfand 3.30
(0.83 / l)

Lichtenauer Fresh & Fruity
versch. Sorten
1,5 Liter
zzgl. Pfand 
0.25
(0.59 / l)

App
Preis

–40%

9.99
15.991

9.49
(0.79 / l)

–37%

aus
SachsenSachsen

App
Preis

–38%

0.89
1.291

0.79
(0.53 / l)

–31%

Eistee
versch. Sorten
6 x 0,5 Liter
zzgl. Pfand 
1.50
(0.63 / l)

App
Preis

–24% 1.59*

(0.53 / l)

–10%
6 x 0,5 

Liter

1.89*
2.101

Die im Handzettel abgebildeten Artikel sind nicht in allen Filialen erhältlich und können wegen 
des begrenzten Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein. Druckfehler/Irrtum vorbehalten.

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten).
Weitere Informationen unter netto-online.de / 0800 200 00 15 (gebührenfrei)

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Coca Cola oder Cola Zero 10.99

GÜNSTIGER BEI NETTOGÜNSTIGER BEI NETTO

SPARENSPAREN
MIT DER NETTO-APP

Hkw2325_ThiDreSB_Einleger_01   1Hkw2325_ThiDreSB_Einleger_01   1 15.05.25   14:4415.05.25   14:44



Volvic Tee oder Touch
versch. Sorten, 6 x 1,5 Liter, zzgl. Pfand 1.50 
(0.78 / l)
Einzelpreis: 1.89, zzgl. Pfand 0.25 (1.26 / l)

Monster Energy Drink
taurin- & koffeinhaltig, versch. Sorten
4 x 0,5 Liter, zzgl. Pfand 1.- (1.75 / l)
Einzelpreis: 1.49, zzgl. Pfand 0.25 (2.98 / l)

Apfelschorle
6 x 1,5 Liter
zzgl. Pfand 1.50 (0.61 / l)
Einzelpreis: 1.19, zzgl. Pfand 0.25
(0.79 / l)

–41%
4 für

3.49
5.961

–23%
6 x 1,5 Liter

5.49*

7.141

50
Extra°Punkte

= 50 Cent

MEHR SPARENMEHR SPAREN
MEHR KAUFEN

App
Preis

–51% 5.55*

(0.62 / l)

–38%
6 x 1,5 
Liter

6.99*

11.341

Vitrex Natürliches Mineralwasser
versch. Sorten, 6 x 1,5 Liter
zzgl. Pfand 1.50 (0.33 / l)
Einzelpreis: 0.79, zzgl. Pfand 0.25
(0.53 / l)

–36%
6 x 1,5 Liter

2.99*

4.741

Multi 12
versch. Sorten, 6 x 1,5 Liter
zzgl. Pfand 1.50 (0.78 / l)
Einzelpreis: 1.59
zzgl. Pfand 0.25 (1.06 / l)

–26%
6 x 1,5 Liter

6.99*

9.541

Fanta, Sprite oder Mezzo Mix
teilweise koffeinhaltig, versch. Sorten
6 x 1,25 Liter, zzgl. Pfand 1.50 (0.80 / l)
Einzelpreis: 1.59, zzgl. Pfand 0.25
(1.27 / l)

–37%
6 x 1,25 Liter

5.99*

9.541

Filialangebote: Netto Marken-Discount Stiftung & Co. KG • Industriepark Ponholz 1 • 93142 Maxhütte-Haidhof
Onlineangebote: NeS GmbH • Industriepark Ponholz 1 • 93142 Maxhütte-Haidhof

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.
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Krombacher
Pils
20 x 0,5 
Liter Kiste
zzgl. Pfand 
3.10
(1.10 / l)

–35%

10.99
16.991

6.– € GESPART

Erdinger Weißbier
versch. Sorten
11 x 0,5 Liter
Kiste
zzgl. Pfand
2.38 (1.63 / l)

Beck’s
versch. Sorten
0,5 Liter
zzgl. Pfand 0.25
(1.58 / l)

Berliner 
Kindl Weisse
versch. Sorten
6 x 0,33 Liter
zzgl. Pfand 0.48
(2.02 / l)

0.79
Aktion

3.99
Aktion

50
Extra°Punkte

= 50 Cent

auch 
online

8.99
Aktion

Mönchshof 
Natur Radler
versch. 
Sorten
4 x 0,5 Liter
zzgl. Pfand 
0.60
(1.75 / l)

3.49
Aktion

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 07.06.25
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 02.06.25 –2
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MEHRWEG-ARTIKELMEHRWEG-ARTIKEL
ÜBER 150

Hkw2325_ThiDreSB_Einleger_02   2Hkw2325_ThiDreSB_Einleger_02   2 15.05.25   14:4415.05.25   14:44



Oberbräu Hell
20 x 0,5 
Liter Kiste
zzgl. Pfand 
3.10
(1.40 / l)

Jever Fun 
Alkoholfrei
20 x 0,5 
Liter Kiste
zzgl. Pfand 
3.10
(1.10 / l)

13.99
Aktion Tyskie

versch. Sorten 
0,5 Liter
zzgl. Pfand 
0.25 (1.58 / l) 0.79

Aktion
Heineken 
Premium Beer
20 x 0,4 Liter 
Kiste
zzgl. Pfand 3.10
(1.87 / l)

App

Preis

14.99

13.99
(1.75 / l)

Aktion

Basinus
Limonaden
versch. Sorten
12 x 1 Liter
Kiste
zzgl. Pfand
3.30
(0.37 / l)

4.49
5.491

–18%
–37%

10.99
17.491

6.50 € GESPART

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 07.06.25
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 02.06.25 – 3
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Jever Fun Alkoholfrei 11.99, 
Basinus Limonaden 4.49

Mehr Fakten und Infos unter netto-online.de/mehrweg

sind durchschnittlich in einer Mehrweg 
Glasflasche enthalten

60% RECYCLING GLAS
PET Mehrwegflaschen sind 
voll recyclingfähig

100% WIEDERVERWERTBAR

Hkw2325_ThiDreSB_Einleger_03K   3Hkw2325_ThiDreSB_Einleger_03K   3 19.05.25   12:5319.05.25   12:53



Zwingen

Montage- und 
Leimzwingen, 
16-teiliges Set

Winkelklemmen, 
4-teiliges Set

Schraubzwingen, 
versch. Größen

Klebebänder
• Gewebe-Klebeband, 

38 mm x 50 m (0.04 / m)
• Verpackungs-Klebeband, 

50 mm x 50 m (0.04 / m)
• Maler-Abdeckband, 

38 mm x 50 m (0.04 / m)

Steckdosenleisten
• erhöhter Berührungsschutz
• Flachstecker
• Zuleitung: ca. 1,5 m

Artikel Preis
3er 3.49
6er 4.99

Aktion
3er oder 6er

ab

3.49

Aktion
50 m

je

1.99

inkl. 10 Bits und 5 
HSS Bohrer

Akku Schrauber TC-AS 12-2 Li Set
• 2-Gang-Getriebe zum kraftvollen 

Schrauben und schnellen Bohren

passend dazu Bohrset 
für 4.99

Technische Daten
Akku 12 V / 1.300 mAh

Leerlaufdrehzahl Gang 1: 0-350 min
Gang 2: 0-1300 min 

max. Drehmoment hart 24 Nm
Drehmomentstufen 20 Stufen

in dir

Alles für den
Heimwerker

Winkelklemmen, 
4-teiliges Set

Schraubzwingen, 

Schnellspannzwingen, 
2-teiliges Set

je

7.99
Aktion

29.99
UVP 49.95

–39%

/?&_2839720000auch 
online

29.9929.9929.
–39%

auch 
online

17.99
Aktion

25 kg belastbar 
pro Boden

Haushaltsregal
• einfache Montage, 

inkl. Wandhalterung
• erweiterbar zu 

einem Regalsystem
• Maße: 61 x 30,5 x 170 cm

/?&_SKUu-mel-
den

auch 
online

je

9.99
Aktion

11 Funktionen

Multifunktionstool
• mit Aufbewahrungs-

tasche

Klebesortiment

Schuh & Leder 30 g,
Spezialkleber 
(99.67 / kg)

Doppelband stark 1,5 m, 
zum dauerhaften Montieren 

und Befestigen (1.99 / m)

Montagekleber 200 g, 
für versch. Baumaterialien 

geeigent (14.95 / kg)

Max Repair 
Power 8 g

je

2.99
Aktion

Arbeitssocken oder 
Sneakersocken, 
2er Pack
• hoher 

Baumwollanteil

Aktion
2er Pack

je

5.99
Größen: 39/42 + 43/46

Unterziehshirt, 3er Pack
• Material: 100% Baumwolle 

Bio / GOTS-
Standard

• Größe:
M – XXL

Aktion
3er Pack

9.99

Herren Arbeitsbermuda
• elastischer Bund
• mit vielen praktischen Taschen für 

Werkzeuge, Handy, Zollstock
• Größe: M – XXL

14.99
Aktion

je

9.99
Aktion

10er Pack Nitril 
Handschuhe, 

versch. Größen.

Spanngummi-Set, 
25-teilig

Zangen-Set, 6-teilig

Magnet-Set, 24-teilig

Knopf-/Ösen-/Locher-Set, 
1.303-teilig

XXL Werkzeug

Multitool Schere
8 Funktionen

Multitool Zange
10 Funktionen

/?&_2840350000auch 
online

/?&_2215082000auch 
online

/?&_2244936000auch 
online

/?&_SKU-meldenauch 
online
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Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 02.06.25 –24
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Zwingen

Montage- und 
Leimzwingen, 
16-teiliges Set

Winkelklemmen, 
4-teiliges Set

Schraubzwingen, 
versch. Größen

Klebebänder
• Gewebe-Klebeband, 

38 mm x 50 m (0.04 / m)
• Verpackungs-Klebeband, 

50 mm x 50 m (0.04 / m)
• Maler-Abdeckband, 

38 mm x 50 m (0.04 / m)

Steckdosenleisten
• erhöhter Berührungsschutz
• Flachstecker
• Zuleitung: ca. 1,5 m

Artikel Preis
3er 3.49
6er 4.99

Aktion
3er oder 6er

ab

3.49

Aktion
50 m

je

1.99

inkl. 10 Bits und 5 
HSS Bohrer

Akku Schrauber TC-AS 12-2 Li Set
• 2-Gang-Getriebe zum kraftvollen 

Schrauben und schnellen Bohren

passend dazu Bohrset 
für 4.99

Technische Daten
Akku 12 V / 1.300 mAh

Leerlaufdrehzahl Gang 1: 0-350 min
Gang 2: 0-1300 min 

max. Drehmoment hart 24 Nm
Drehmomentstufen 20 Stufen

in dir

Alles für den
Heimwerker

Schnellspannzwingen, 
2-teiliges Set

je

7.99
Aktion

29.99
UVP 49.95

–39%

/?&_2839720000auch 
online

17.99
Aktion

25 kg belastbar 
pro Boden

Haushaltsregal
• einfache Montage, 

inkl. Wandhalterung
• erweiterbar zu 

einem Regalsystem
• Maße: 61 x 30,5 x 170 cm

/?&_SKUu-mel-
den

auch 
online

je

9.99
Aktion

11 Funktionen

Multifunktionstool
• mit Aufbewahrungs-

tasche

Klebesortiment

Schuh & Leder 30 g,
Spezialkleber 
(99.67 / kg)

Doppelband stark 1,5 m, 
zum dauerhaften Montieren 

und Befestigen (1.99 / m)

Montagekleber 200 g, 
für versch. Baumaterialien 

geeigent (14.95 / kg)

Max Repair 
Power 8 g

je

2.99
Aktion

Arbeitssocken oder 
Sneakersocken, 
2er Pack
• hoher 

Baumwollanteil

Aktion
2er Pack

je

5.99
Größen: 39/42 + 43/46

Unterziehshirt, 3er Pack
• Material: 100% Baumwolle 

Bio / GOTS-
Standard

• Größe:
M – XXL

Aktion
3er Pack

9.99

Herren Arbeitsbermuda
• elastischer Bund
• mit vielen praktischen Taschen für 

Werkzeuge, Handy, Zollstock
• Größe: M – XXL

14.99
Aktion

je

9.99
Aktion

10er Pack Nitril 
Handschuhe, 

versch. Größen.

Spanngummi-Set, 
25-teilig

Zangen-Set, 6-teilig

Magnet-Set, 24-teilig

Knopf-/Ösen-/Locher-Set, 
1.303-teilig

XXL Werkzeug

Multitool Schere
8 Funktionen

Multitool Zange
10 Funktionen

/?&_2840350000auch 
online

/?&_2215082000auch 
online

/?&_2244936000auch 
online

/?&_SKU-meldenauch 
online
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*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Alle Artikel ohne Deko. 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten 
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.
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nur  
online

/?&_2721478000

nur  
online

/?&_2178319000

nur  
online

/?&_2670400000

Werkstatt- 
Modulsystem  
GWS08
• bestehend aus:  

1x Schrank  
2x Wandschrank  
1x offener Mittelschrank 
1x Werkbank  
2x Werkstattwagen 
1x Lochwand  
12x Haken 

Werkzeugkoffer 1.200-teilig
• robuste, hochwertige Materialien für  

langlebige Nutzung
• umfangreiche Werkzeugsammlung für Heim-

werker und Profis

79.99
UVP 139.99

–42%

Maße:  
ca. 2360 x 500 x 2050 mm

Online-Kracher

769.99
UVP 1.499.–

–48%

3.333
Extra°Punkte 
= 33.33 Euro

Werkstatt- 
wagen  
TW1100
• abschließbar 
• inkl. 71-tlg.  

Werkzeugset

Online-Kracher

349.99
UVP 699.–

–49%

belastbar 
bis 450 kg

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Dein Online-Discounter mit über 100.000 Angeboten

nur  
online

netto-online.de
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Hochdruckreiniger GHD  
3200-225
• max. Fördervolumen: 540 l/h
• Motorleistung 3,2 KW
• max. Druck 225 Bar

Steintrennmaschine  
GSTM 350
• Motorleistung (P1): 2200 W
• max. Schnittlänge: 800 mm
• Parallelschnitte bis 210 mm Breite,  

max. Schnitttiefe: 72 mm bei 45°,  
100 mm bei 90°

Online-Kracher

729.99
UVP 999.–

–26%

1.111
Extra°Punkte 
= 11.11 Euro

Betonmischer  
GBM 130
• Durchzugsstarker  

550W Motor
• 130L Fassungs- 

vermögen
• Fußplatte für  

sicheren Stand  
auch auf  
unebenen  
Flächen

Online-Kracher

279.99
UVP 349.–

–19%

289.99
UVP 349.–

–16%

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten).  
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten 

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Dein Online-Discounter mit über 100.000 Angeboten

nur  
online

netto-online.de
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• schnelles, sauberes & 
effizientes Trimmen von 
Rasenkanten und kleineren 
Rasenflächen

• Schneidekopf mit 
8000 Umdrehungen 
pro Minute

• inkl. 4 Ersatzklingen

kein lästiges 
Harken und 

Fegen

inkl. 
Auffangnetz

39.99
UVP 79.99

–50%

/?&_356878auch 
online

Fenster-
Moskitonetz 
Magic Klick
• kein Zutritt für 

Wespen, Mücken, 
Fliegen & Co.

• zuschneidbar, 
Maße max. 
150 x 130 cm

ohne Bohren, 
einfach mit 

Magneten in den 
Rahmen klicken 14.99

UVP 39.99

–62%

/?&_355383auch 
online

Elektrischer Fugenreiniger
• endlich saubere Fugen: 

entfernt Moos, Unkraut 
& Schmutz

• mit Nylon-Bürste für 
normale und Stahl-
Bürste für hartnäckige 
Verschmutzungen

• 2er-Set Ersatzbürsten 
in deiner Filiale erhältlich

vorher nachher

Unkraut 
bequem den 

Garaus machen 39.99
UVP 79.99

–50%

/?&_340209auch 
online

Unterarm- & 
Handgelenktrainer
• zum Trainieren der 

Handgelenks- & 
Unterarmmuskulatur

• kann dazu beitragen, 
die Stabilität & 
Mobilität der 
Handgelenke 
zu verbessern

29.99*

UVP 79.99

–62%

DEALS
LÖWENSTARKE

mit drei 
Federn in 

drei Stärken

Designed in 
Germany /?&_356896auch 

online

Teleskop-Insektenschutzgitter
• kein Bohren & Zuschneiden
• Maße: 70 x 80 cm – 

max. 115 x 135 cm
• mit weißem oder 

schwarzem Rahmen 
erhältlich

Netz schon 
am Rahmen 
vormontiert

–37%
je Set

49.99*

UVP 79.99
in nur 3 Min. montiert

/?&_338001auch 
online

Spaten- und Wurzelsäge
• mit Sägezähnen zum 

Ausheben & Durchtrennen 
von Erde & Wurzelwerk

• Maße (L x B x H): 
ca. 114 x 24,6 x 10 cm

29.99
UVP 59.99

–50%

/?&_3548952auch 
online

Türen-
Moskitonetz 
Magic Klick
• kein Zutritt 

für Wespen, 
Mücken, 
Fliegen & Co.

• Maße ca. 
90 x 210 cm

einfache 
Montage ohne 

Bohren & 
Schrauben 9.99

UVP 19.99

–50%

/?&_329300auch 
online

Weitere Artikel auch online unter netto-online.de/tv-hits

Angebote aus der TV-Werbung
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Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 02.06.25 – Samstag, 07.06.2526

LÖWENSTARKE
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Perfekte Lage direkt 
am KaDeWe

HOTELGUTSCHEIN BERLIN
• 2 Nächte für 2 Personen im SORAT Hotel Berlin
• Online auch 1 – 7 Nächte buchbar
• Einlösen nach Verfügbarkeit. 

Ausschlusszeiten: Feiertage, Events & Messen
• 1 Jahr Gültigkeit

Reisecode: Sorat25

Anbieter: Animod GmbH

2 Nächte
Gesamtpreis

159.–
pro Gutschein

5-Sterne Premiumschiff

699.–
p. P. ab 

14 Nächte

ÄGYPTEN – NILKREUZFAHRT & BADEURLAUB
• 1 Woche Nilkreuzfahrt mit Vollpension
• 1 Woche Badeaufenthalt im 4-Sterne-Hotel 

Shams Safaga mit All Inclusive
• Highlights:

1x Felukenfahrt 
20% auf Spa Anwendungen 
& Wäscheservice

Termine Preise
Dezember 25 ab 699.–
November 25 ab 849.–
Januar 26 ab 899.–
Februar 26 ab 949.–
September 25 ab 999.–
März 26 ab 1.049.–
Oktober 25 & 
April 26 ab 1.099.–

August 25 ab 1.149.–
Juli 25 ab 1.199.–

500
Extra°Punkte

= 5 Euro

 030 – 606 900 20
Reisecode: HRGO27

Tägl. von 9 bis 20 Uhr
Veranstalter: Capital Holidays (Europe) GmbH

Flug nach Rhodos 
(ab 8 deutschen Flughäfen) 

inkl. Transfers

15 TAGE 4-STERNE-REISE RHODOS & TÜRKISCHE ÄGÄIS
• 15 Tage 4-Sterne-Reise
• 7 Tage Studienreise in 4/5-Sterne-Hotels mit Frühstück
• Highlights: spektakuläres Ausflugsprogramm u.a. 

mit 4 Welterbestätten (Rhodos, Schätze Ephesus, 
Aphrodisias, Pamukkale)

• 8 Tage Erholung im 4-Sterne-Hotel GRATIS

Termine Preise
Oktober 25 ab 539.–
Nov & Dez 25 ab 299.–

Flughafenzuschlag 
möglich 299.–

p. P. ab 

14 Nächte
 0800 – 503 575 114

Reisecode: NETTO145156

Mo. – Fr. von 8:30 bis 18 Uhr & Sa. von 9 bis 14 Uhr
Veranstalter: RSD Reise Service Deutschland GmbH

Vollständiger Reiseverlauf unter netto-reisen.de

Flug nach Colombo (ab 4 deutschen 
Flughäfen) inkl. Transfers

1.500.–
p. P. ab 2.100.–

12 Nächte 0800 – 503 575 118
Reisecode: NETTO145159

Mo. – Fr. von 8:30 bis 18 Uhr & 
Sa. von 9 bis 14 Uhr – Veranstalter:
RSD Reise Service Deutschland GmbH

Termine Preise
März 26 ab 1.800.–
April 26 ab 1.750.–
Mai 26 ab 1.700.–
Juni 26 ab 1.650.–
Juli 26 ab 1.550.–
September 26 ab 1.500.–
Flughafenzuschlag möglich

EXKLUSIVE 14-TÄGIGE TRAUMREISE SRI LANKA
• 8 Tage Studienreise in Komfort / 4-Sterne-Hotels mit Frühstück
• 6 Tage Erholung im 4-Sterne-Hotel GRATIS mit Frühstück
• Highlights: spektakuläres Ausflugprogramm u.a. mit 4 Welterbestätten 

(Sigiriya, Dambulla, Galle Fort, Kandy)

1.000
Extra°Punkte

= 10 Euro

Vollständiger Reiseverlauf unter 
netto-reisen.de

FLUGREISE AN DIE TÜRKISCHE RIVIERA
• 7 Nächte im 5-Sterne-Hotel Side Royal Palace o. Side Royal Style,

ca. 250 m vom Sandstrand entfernt
• Ultra All Inclusive
• Highlights: Zwei Ausflüge nach Manavgat und Antalya, Schnupper-

massage, Obstkorb, Abendessen im À-la-carte-Restaurant, 
Strandtasche, Abschiedsgeschenk u.v.m.

Auch als 15-, 22- und 
29-tägige Reise buchbar!

555.–
p. P. ab 777.–

7 Nächte

Tägl. von 7 bis 21 Uhr
Veranstalter: trendtours Touristik GmbH

 06196 – 7800 333
Reisecode: NEN3006 Termine Preise

Jan 26 ab 555.–
Dez 25 & Feb 26 ab 685.–
Nov 25 & Mrz 26 ab 705.–
Apr 26 ab 825.–

MSC Euribia 
ab/an Kiel

NORWEGISCHE FJORDE KREUZFAHRT
• 7 Nächte in der gebuchten Kabinenkategorie
• Vollpension an Bord
• Unterhaltungsprogramm an Bord, 

inkl. Hotel- Servicegebühren
• Außenkabinen, Balkonkabinen sowie Zubuchung 

All Inclusive Paket für alle Termine gegen Aufpreis 
möglich

Termine Preise

Sep 25 ab 699.–

Okt 25 ab 849.–

Mai 26 ab 849.–

Juni 26 ab 1.049.–

Juli 26 ab 1.199.–

Aug26 ab 999.–

Sep & Okt 26 ab 899.–

 0991 – 296 767 009
Reisecode: EUR2025

Tägl. von 9 bis 20 Uhr
Veranstalter: MSC Cruises S.A. 699.–

p. P. ab 

7 Nächte

Anbieter: Animod GmbH

Online mehr als 1 Mio Angebote buchbar

BEST-
PREIS

GARANTIE
am Tag der

Buchung
Online mehr als 1 Mio Angebote buchbar

NETTO-REISEN.DE
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ab Freitag, 30.05.25 27netto-reisen.de
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Pool

Pool

Pool

Pool

NETTO-REISEN.DE
Online mehr als 1 Mio Angebote buchbar

Seminaris Hotel Lüneburg
• 1 – 4 Nächte im DZ für 2 Personen
• Frühstück
• Direkt am Kurpark,  

wenige Schritte zur Altstadt

Hotel Libertas Elements Pure  
• 2 – 5 Nächte im DZ Superior
• Frühstück
• Willkommensgetränk

Hotel Resort Bad Boekelo
• 1 – 3 Nächte im DZ
• Frühstück
• Freie Nutzung von  

Pool, Sauna & Dampfbad

Hotel Gondel – Altenkunstadt
• 2 – 3 Nächte im DZ
• Frühstück
• Kostenfreier Fahrradverleih

1 Nacht

2 Nächte

1 Nacht

2 Nächte

54.99
p. P. ab 

114.99
p. P. ab 

64.99
p. P. ab 

64.99
p. P. ab 

Stilvolle Auszeit in der 
Hansestadt Lüneburg

Exklusives Design-Hotel 
im Schwarzwald

Wellness-Auszeit im  
grünen Herzen Hollands

Fränkische Gastlichkeit 
im Obermaintal

Jetzt weitere Angebote  
entdecken auf  

NETTO-REISEN.DE 

Lüneburg

Zimmerbeispiel

Hotel Resort Bad Boekelo

Obermaintal

Hotelgutschein Hotelgutschein

Hotelgutschein Hotelgutschein



1

VORBESTELLEN
GEKÜHLTE GETRÄNKE

1nur ganze Gebinde (Six Pack, Kasten etc.)

Innerhalb einer Woche 
ungeöffnete Artikel  
mit Kassenzettel  

in der Filiale zurückgeben 
und Geld zurückerhalten.

Viele Getränke bereits gekühlt in deiner Filiale.
Sprich uns einfach an!

MIT RÜCKGABEGARANTIE

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten).  
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten 

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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/?&_1932542000nur 
online

/?&_2572979000nur 
online

/?&_2601837000nur 
online

/?&_2163920000nur 
online

netto-online.de
Dein Online-Discounter mit über 100.000 Angeboten

nur 
online

Deluxe Gasgrill
• doppelwandiger Deckel
• Grillfläche: ca. 80 x 41 cm

299.99
UVP 499.95

–40%

Polyrattan Lounge 
Sitzgarnitur Punta Cana
• langlebig, wetter- 

und UV-beständig
• Material Bezüge: 

100% Polyester
• waschbar

Maße Sofa: 
ca. 178 x 69 x 65 cm

ab

219.99
UVP 399.99

–45%

Gartengarnitur 
Rhodos
• 5-teilig mit Tisch 

und 4 Stühlen
• Akazienholz
• inkl. Sitzauflagen 

– Polster: Stoff 
(100% Polyester)

299.99
UVP 549.99

–45%
Maße: 

ca. 150 x 90 x 74 cm

Trumpf Alu-Stahl Pavillon
• Traglast: 30 kg pro m2

• Aluminium-Trägerkonstruktion

ab

1.499.–
UVP 2.699.–

–44%

Maße: 
ca. 300 x 300 x 255 cm

Maße: ca. 
148 x 112 x 56 cm

hochwertige 
Ausführung

mit Edelstahl

Maße Tisch: 
ca. 61 x 61 x 37 cm

/?&_2718270000nur 
online

/?&_2827727000nur 
online

Lebensmittel Garten Baumarkt Wohnen Freizeit Haushalt Multimedia

✔ kein Mindestbestellwert ✔ gratis Rückversand ✔ PAYBACK °Punkte sammeln und einlösen ✔ per Rechnung bezahlen

Bestell-Hotline: 089 – 700 66 700 (werktags 08:00 – 19:00 Uhr2)

Tragbarer Full-HD Monitor PMO-15602
• USB-C©, Mini HDMI™ und Kopfhörer-Buchse
• inkl. magnetischer Schutzhülle
• Energieeffizienzklasse: C 

(Skala A bis G)

2 eingebaute 
Lautsprecher

84.99
Aktion

z.B.: Iphone 16

auf ausgewählte Apple-Artikel3

mit dem Code: N-APPLE-1010%10%
nur 
online

/?&_2524817000

Online-Kracher

289.99
UVP 1.589.–

–81%

Balkonkraftwerk 1.000 Watt / 
800 Watt Bifazial
• Komplettset – steckerfertig, 

einfache Installation
• bifaziale Glas / Glas Module 

mit TOPCON-Technologie 888
Extra°Punkte
= 8.88 Euro
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Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online ab Samstag, 31.05.2528
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/?&_1932542000nur 
online

/?&_2572979000nur 
online

/?&_2601837000nur 
online

/?&_2163920000nur 
online

netto-online.de
Dein Online-Discounter mit über 100.000 Angeboten

nur 
online

Deluxe Gasgrill
• doppelwandiger Deckel
• Grillfläche: ca. 80 x 41 cm

299.99
UVP 499.95

–40%

Polyrattan Lounge 
Sitzgarnitur Punta Cana
• langlebig, wetter- 

und UV-beständig
• Material Bezüge: 

100% Polyester
• waschbar

Maße Sofa: 
ca. 178 x 69 x 65 cm

ab

219.99
UVP 399.99

–45%

Gartengarnitur 
Rhodos
• 5-teilig mit Tisch 

und 4 Stühlen
• Akazienholz
• inkl. Sitzauflagen 

– Polster: Stoff 
(100% Polyester)

299.99
UVP 549.99

–45%
Maße: 

ca. 150 x 90 x 74 cm

Trumpf Alu-Stahl Pavillon
• Traglast: 30 kg pro m2

• Aluminium-Trägerkonstruktion

ab

1.499.–
UVP 2.699.–

–44%

Maße: 
ca. 300 x 300 x 255 cm

Maße: ca. 
148 x 112 x 56 cm

hochwertige 
Ausführung

mit Edelstahl

Maße Tisch: 
ca. 61 x 61 x 37 cm

/?&_2718270000nur 
online

/?&_2827727000nur 
online

Lebensmittel Garten Baumarkt Wohnen Freizeit Haushalt Multimedia

✔ kein Mindestbestellwert ✔ gratis Rückversand ✔ PAYBACK °Punkte sammeln und einlösen ✔ per Rechnung bezahlen

Bestell-Hotline: 089 – 700 66 700 (werktags 08:00 – 19:00 Uhr2)

Tragbarer Full-HD Monitor PMO-15602
• USB-C©, Mini HDMI™ und Kopfhörer-Buchse
• inkl. magnetischer Schutzhülle
• Energieeffizienzklasse: C 

(Skala A bis G)

2 eingebaute 
Lautsprecher

84.99
Aktion

z.B.: Iphone 16

auf ausgewählte Apple-Artikel3

mit dem Code: N-APPLE-1010%10%
/?&_2774801000nur 

online
nur 
online

Fire TV Stick
• schnelles 

Streaming 
in Full-HD - 
Alexa-
Sprachfern-
bedienung

39.99
Aktion

/?&_2607722000nur 
online

E-Bike SUV500 27,5 Zoll
• Akku 36V 13 Ah
• 7 Gang Kettenschaltung
• hydraulische Scheiben-

bremse vorne und hinten

1.299.–
UVP 1.999.–

–35%

/?&_2547507000nur 
online

ab

649.99
UVP 999.99

–35%

Reichweite 
bis zu 50 km

E-Scooter XI-1200-S
• Geschwindigkeit: 

bis 20 km/h
• Motorleistung 500 W
• inkl. Straßenzulassung

/?&_2259788000nur 
online

HENRI Falt-E-Bike 20"
• 250 Watt Hinterradmotor 

Xiongda

1.249.–
UVP 1.399.99

–10%
Reichweite 

bis zu 70 km

/?&_2759657000nur 
online

40" 

(10
2 cm

)

FU
LL

 H
D40 Zoll Full HD 

LED Fernseher 
D40F751X7CW
• Smart TV Powered 

by TiVo mit 
zahlreichen Apps

• smarte Sprach-
steuerung über TiVo

• 6 Monate HD+ gratis 
(via SAT in DE)

• integrierter Triple 
Tuner / HDR10 inkl. HLG 184.99

UVP 259.99

–28%

K
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29
2Zum Ortstarif. Gültige E-Mail-Adresse erforderlich. Telefonisch nur Rechnungskauf möglich.310% Rabatt auf ausgewählte Multimedia-Artikel mit dem Code: N-APPLE-10. Nur online gültig von 30.05.2025 bis 

15.06.2025. Ausgenommen: Gutscheine, Bücher und Pre- & Anfangsmilchnahrung. Nicht mit anderen Aktionsvorteilen 
(PAYBACK oder sonstige Shop-Aktionen) kombinierbar. Keine Anrechnung auf Versandkosten und Filial-Abholservices.

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Alle Artikel ohne Deko. 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.
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!“§$%_Topper_OnlineShop_Animation_Verlinkung.gif_540x100_https://www.netto-online.de/?RefID=Print_DigHz-onlineseite&utm_source=digitalerHZ&utm_medium=print&utm_campaign=onlineseite

nur  
online

/?&_1956631000

nur  
online

/?&_2205316000nur  
online

/?&_2614174000

Elektromobil  
E-Trike 25
• bis zu 25 km/h
• 1.000 Watt  

Motorleistung

Online-Kracher 
ab

1.799.–
UVP 3.039.–

–40%

Fahrsicherheit und  
Agilität durch  

3-Räder

Reichweite:  
bis zu 75 km

Kinderfahrrad, 14“
• max. Balastbarkeit: 60 kg
• inkl. Stützräder
•  Sattel und Lenker 

höhenverstellbar
• empfohlene Körpergroße: 

ca. 98 - 110 cm

145.99
Aktion

Go Kart Rennwagen
• mit Luftreifen
• max. Belastbarkeit: 50 kg
• empfohlene Körpergröße: ca. 104 – 116 cm

185.99
Aktion

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

K
W

 2
3 

Dein Online-Discounter mit über 100.000 Angeboten

nur  
online

netto-online.de



!“§$%_Topper_OnlineShop_Animation_Verlinkung.gif_540x100_https://www.netto-online.de/?RefID=Print_DigHz-onlineseite&utm_source=digitalerHZ&utm_medium=print&utm_campaign=onlineseite

nur  
online

/?&_2194755000

nur  
online

/?&_2641562000

nur  
online

/?&_2712625001

City E-Bike Z510 28 Zoll
• Shimano Nexus 3 Gang 

Nabenschaltung
• 250 Watt Vorderradmotor

E-Roller E3000 25 & 45 km/h
• 3.000 Watt Motorleistung

Online-Kracher 
ab

1.559.–
UVP 2.399.–

–40%

Reichweite  
bis zu 65 km

899.–
 UVP 1.749.–

–48%
Reichweite  

bis zu 115 km

Elektroroller  
E-Chopper
• bis zu 45 km/h
• 3.000 Watt  

Motor

Reichweite  
bis zu 55 km

Online-Kracher 
ab

1.999.–
UVP 3299.–

–31%
ca. 110 km mit optionalen 

zweiten Akku

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten).  
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten 

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

K
W

 2
3 

Dein Online-Discounter mit über 100.000 Angeboten

nur  
online

netto-online.de



!“§$%_1525_29_20Proz.gif_115x65

Finish Geschirr-Reiniger 
Maxi Pack
versch. Sorten
42 – 52 Wasch-
ladungen
(0.15 – 0.19 / WL)

App
Preis

–22% 6.99*

(0.13 – 0.17 / WL)

–11%
42 – 52

Wäschen

7.99*

8.991

Rotkäppchen 
Sekt oder 
Fruchtsecco
versch. Sorten
0,75 Liter
(3.72 / l)

Ergüllü 
Mediterrane 
Cremes
gekühlt
versch. Sorten
125 – 200 g
(9.95 – 15.92 / kg)

2.79*

3.291

–15%

20
Extra°Punkte

= 20 Cent

1.99
Aktion

Ferrero Giotto
versch. Sorten
154 g
(18.12 / kg)

–44%

2.79*

4.991

2.20 € GESPART

auf frische 
Rindersteaks

20%
2

2Preisauslobung – siehe Etikett

Finish Geschirr-Reiniger 

Erdbeeren
Deutschland, 
Kl. I
z. B. 500 g 
Schale
(3.98 / kg) –33%

z. B. 500 g 
Schale

1.99*

2.991

Mikrowelle
• ca. 20 Liter 

Volumen
• ca. 700 Watt 

Leistung
• 5 Leistungs-

stufen mit 
integriertem 
Timer

49.99
Aktion

/?&_2754655000auch 
online

SUPER 
WOCHENENDE

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 07.06.25

gültig von Donnerstag, 05.06.25 – Samstag, 07.06.25

Do Fr Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 05.06.25 –

gültig von Donnerstag, 05.06.25 – Samstag, 07.06.25
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Finish Geschirr-Reiniger 
Maxi Pack
versch. Sorten
42 – 52 Wasch-
ladungen
(0.15 – 0.19 / WL)

App
Preis

–22% 6.99*

(0.13 – 0.17 / WL)

–11%
42 – 52

Wäschen

7.99*

8.991

Rotkäppchen 
Sekt oder 
Fruchtsecco
versch. Sorten
0,75 Liter
(3.72 / l)

Ergüllü 
Mediterrane 
Cremes
gekühlt
versch. Sorten
125 – 200 g
(9.95 – 15.92 / kg)

2.79*

3.291

–15%

20
Extra°Punkte

= 20 Cent

20

1.99
Aktion

Ferrero Giotto
versch. Sorten
154 g
(18.12 / kg)

–44%

2.79*

4.991

2.20 € GESPART

Orchidee
ca. 50 cm 
hoch, 
versch. 
Farben
Ø = 12 cm, 
je Topf

mit 2 Blütenrispen

50
Extra°Punkte

= 50 Cent

Landliebe 
frische 
Landmilch
gekühlt
3,8% Fett
1 Liter

1.11
Aktion

Lichtenauer
Mineralwasser
versch. Sorten
12 x 1 Liter Kiste
zzgl. Pfand 3.30
(0.37 / l)

aus
SachsenSachsen

–35%

4.49
6.991

2.50 € GESPART

5.99*

Aktion

SUPER 
WOCHENENDE

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 07.06.25

gültig von Donnerstag, 05.06.25 – Samstag, 07.06.25

Do Fr Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 05.06.25 –

gültig von Donnerstag, 05.06.25 – Samstag, 07.06.25
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Lichtenauer Mineralwasser 4.99
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Viva Lavendula
Stocheas
ca. 25 cm hoch,
versch. Farben
Ø = 10,5 cm, 
je Topf

2.49*

Aktion

3.49
Aktion

Kletterpflanze
ca. 40 cm hoch, 
versch. Sorten
Ø = 11 cm, je Topf

gefüllte 
Pfingstrosen
ca. 50 cm 
lang, versch. 
Farben
je Bund

3.99
Aktion

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 05.06.25 – Samstag, 07.06.25

Samstag, 07.06.25

Super WochenendeDo Fr Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 05.06.25 –32
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Minipflaumentomaten
Marokko/Spanien, Kl. I
500 g Schale
(2.98 / kg)

Spargel 
grün
Italien/Ungarn, Kl. I
400 g Bund (7.48 / kg)

1.49*

1.991

–25%

2.99*

3.331

–10%

Obst &
Gemüse

0.79*

1.111

–28%

Eisbergsalat
Deutschland, 
Kl. I
Stück

Gurken
Niederlande, Kl. I
Stück

0.59*

Aktion

unverpackt
Plastik

1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Spargel grün 2.99, Eisbergsalat 0.99,
Minip� aumentomaten 1.59
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1.79*

1.991

–10%

Schinkenzwiebelmettwurst
versch. Sorten
2 x 100 g
(8.95 / kg)

Hähnchen-Innenfilet
aus dem Brustfilet geschnitten
800 g (8.49 / kg)

Piccolini Salami
versch. Sorten
120 g
(14.92 / kg)

1.99*

2.491

–20%

Hähnchen-
filetstreifen
gegart und 
gebraten
150 g
(13.27 / kg)

fangfrisch – 
nie eingefroren

1.79
Aktion

Aquakultur

2.99*

3.791

–21%

Original 
Polnische
Krakauer 
oder
Breslauer
320 g
(9.34 / kg)

Kaninchen
frisch, küchenfertig
geteilt, ca. 1,3 kg

Aktion
pro kg

9.99

• aus großflächiger Bodenhaltung
• natürliche Fütterung mit Heu, 
 Gemüse und Vollwertfutter

Rinder-Hackfleisch
zum Braten, 500 g (9.98 / kg)

4.99
Aktion

Aktion
800 g

6.79

Aquakultur

Norwegisches Lachsfilet
mit Haut, praktisch grätenfrei, 
ca. 1 kg (15.90 / kg)

Aktion
pro 100 g

1.59

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 05.06.25 – Samstag, 07.06.25

Samstag, 07.06.25

Super WochenendeDo Fr Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 05.06.25 – 33
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Schinkenzwiebelmettwurst 1.79, 
Hähnchen� letstreifen 1.99 

Fleisch & 
Wurst
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auch  
online

/?&_2154343000

auch  
online

/?&_2208108000 auch  
online

/?&_2154346000

auch  
online

/?&_2154337000

auch  
online

/?&_2170640000

Chili con 
Carne
800 g
(3.11 / kg)

Delikatess Suppen
versch. Sorten
400 ml (3.48 / l)

1.39*

Dauertiefpreis

Italienischer Nudeltopf
800 g
(2.36 / kg)

1.89*

Dauertiefpreis

Herzhafte Eintöpfe
versch. Sorten
800 g (3.74 / kg)

2.99*

Dauertiefpreis

Linseneintopf
mit Magerem Schweinefleisch
800 g (2.36 / kg)

1.89*

Dauertiefpreis

auch  
online

auch  
online

auch  
online

auch  
online

auch  
online

2.49*

Dauertiefpreis

K
W

 2
3

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

Nur solange der Vorrat reicht.



traditionelle Pfannengerichte
tiefgekühlt, versch. Sorten
600 g (4.98 / kg)

Fertiggerichte
gekühlt, versch. Sorten
400 g (6.73 / kg)

2.69
Dauertiefpreis

Asia Fertiggericht
gekühlt, versch. Sorten
1 kg

3.29
Dauertiefpreis

2.99*

Dauertiefpreis

Lasagne 
Bolognese
gekühlt, 1 kg

3.99
Dauertiefpreis

Schnelle Küche Fertiggerichte
tiefgekühlt, versch. Sorten
600 g (4.98 / kg)

2.99*

Dauertiefpreis

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten).  
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten 

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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3



Innocent 
Smoothie
gekühlt
versch. Sorten
250 ml
zzgl. Pfand 0.25
(5.96 / l)

1.49
Aktion

Bärenmarke Kaffee
gekühlt
versch. Sorten
200 ml
(4.45 / l)

0.89
Aktion

0.39*

0.791

–50%Müller 
Froop
gekühlt
versch. Sorten
150 g (2.60 / kg)

Fürstenpaar 
Käsestücke
gekühlt, versch. 
Sorten, 250 g 
(11.16 / kg)

2.79
Aktion

naturgereifte 
Käsespezialitäten 

aus österreichischer 
Bergbauernmilch

Billie Green veganer Aufschnitt
gekühlt, versch. Sorten
70 – 92 g
(10.76 – 
14.14 / kg)

App
Preis

–30%

0.99

0.69
(7.50 – 9.86 / kg)

Aktion

Danone Dany Pudding 
oder Mousse
gekühlt, versch. Sorten
2 x 60 – 115 g (4.30 – 8.25 / kg)

Weihenstephan 
Naturjoghurt
gekühlt
versch. Sorten
500 g
(1.76 / kg)

0.88*

UVP 1.39

–36%

0.99*

Aktion

Speisequark
gekühlt
40% Fett i. Tr.
250 g
(3.56 / kg)

Rama Sooo Buttrig
versch. Sorten
400 g (4.98 / kg)

Aktion
400 g

1.990.89
0.991

–10%

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 05.06.25 – Samstag, 07.06.25

Samstag, 07.06.25

Super WochenendeDo Fr Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 05.06.25 –34
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Müller Froop 0.44

Bärenmarke Kaffee
gekühlt
versch. Sorten
200 ml

SPAREN50505050
BIS ZU %%
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Innocent 
Smoothie
gekühlt
versch. Sorten
250 ml
zzgl. Pfand 0.25
(5.96 / l)

1.49
Aktion

Bärenmarke Kaffee
gekühlt
versch. Sorten
200 ml
(4.45 / l)

0.89
Aktion

0.39*

0.791

–50%Müller 
Froop
gekühlt
versch. Sorten
150 g (2.60 / kg)

Fürstenpaar 
Käsestücke
gekühlt, versch. 
Sorten, 250 g 
(11.16 / kg)

2.79
Aktion

naturgereifte 
Käsespezialitäten 

aus österreichischer 
Bergbauernmilch

Billie Green veganer Aufschnitt
gekühlt, versch. Sorten
70 – 92 g
(10.76 – 
14.14 / kg)

App
Preis

–30%

0.99

0.69
(7.50 – 9.86 / kg)

Aktion

Sushi Satoru
Nigiri, Maki- und Californiarolls, 
mit Sojasauce, Wasabi, Ingwer und 
Essstäbchen, 400 g (11.23 / kg)

4.49
Aktion

Matjesfilethappen nach „Kolberger Art“
gekühlt, 800 g
(5.74 / kg)

4.59
5.291

–13%

1.69
Aktion

Wraps
gekühlt
versch. Sorten
190 g (8.89 / kg)

FRISCH GESCHNITTEN & VERPACKT

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 05.06.25 – Samstag, 07.06.25

Samstag, 07.06.25

Super WochenendeDo Fr Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 05.06.25 – 35

K
W

 2
3 

/ 
T

hi
D

re
S

B

1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

2Preisauslobung – siehe Etikett

10%2

auf unsere frisch 
verpackten Käse- 

und Wurst-
spezialitäten

Preisauslobung – siehe Etikett

verpackten Käse- 
SPAREN5050

BIS ZU %% Kühlregal & 
Tiefkühlung
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Magnum Stieleis
tiefgekühlt, versch. Sorten
580 – 600 ml (5.55 – 5.74 / l)

Mövenpick Eis
tiefgekühlt, versch. Sorten
800 – 900 ml (2.21 – 2.49 / l)

schokolierte 
Früchte
tiefgekühlt
versch. Sorten
130 g (23.- / kg)

6 Stück

saftige Früchte umhüllt 
mit feiner belgischer 

Schokolade

2.99
UVP 3.99

–25%

Coppenrath & Wiese Sahnerolle
tiefgekühlt, versch. Sorten
400 g (7.48 / kg)

Tiefkühlung

2.99
3.491

–14%

–50%

1.99*

3.991

2.– € GESPART

–39%

3.33*

5.491

2.16 € GESPART

Coppenrath 
& Wiese Bunte 
Sahne Platte 
oder 
Festtagstorte
tiefgekühlt
versch. Sorten
780 – 1500 g
(5.33 – 10.24 / kg)

7.99
UVP 13.99

–42%

Nestlé Schöller Eis Mix
tiefgekühlt, versch. Sorten
495 – 520 g / 325 – 405 ml 
(3.83 – 4.02 / kg / 4.91 – 6.12 / l)

–50%

1.99
3.991

2.– € GESPART

Melona Eis
tiefgekühlt
versch. Sorten
560 ml 
(10.70 / l)

5.99
Aktion

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 05.06.25 – Samstag, 07.06.25

Samstag, 07.06.25

Super WochenendeDo Fr Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 05.06.25 –36
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Morion i-Size Kindersitz
• ISOFIX-kompatibel
• Kopfstütze und Rückenlehne 

leicht einstellbar
• abnehmbarer und 

waschbarer Bezug

79.99
UVP 169.99

–52%

/?&_2840354000auch 
online

von etwa 3,5 bis 
12 Jahren, wächst 
mit dem Kind mit 

100 – 150 cm

Insektenstichheiler
• kann den Heilungsprozess 

beschleunigen
• gegen Juckreiz und 

Schwellungen

inkl. Suchlicht und 
3 Intensitätslevel

14.99
Aktion

Erste Hilfe Reiseset mit Rettungsdecke

Aktion
33-teilig

3.99

Rätselbuch für Kinder oder Erwachsene
• versch. Titel, z. B. Lego, Harry Potter 

oder Paw Patrol

je

3.99
Aktion

Nackenstützkissen
• abnehmbarer/waschbarer Bezug

7.99
Aktion

4.99
Aktion

Maße Kofferraumorganizer: 
ca. 55 x 30 x 33 cm

Maße Rücksitzorgranizer: 
ca. 50 x 25 cm

Sonnenschutz Rollo 
2er Set

Reisezubehör und Accessoire
• viele weitere Artikel findest du

in deiner Filiale

USB Kabel TYP C
(1.2m) oder TYP A

Ladegerät 20 W

KFZ Ladeadapter

digitale 
Kofferwaage

/?&_2839717000auch 
online

/?&_2839718000auch 
online
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37netto-online.de

gültig von Donnerstag, 05.06.25 – Samstag, 07.06.25

Samstag, 07.06.25
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Alle Artikel ohne Deko. 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten 
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.
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!“§$%_6erFeld_Verlinkung.gif_520x360_https://www.netto-online.de/ueber-netto/Download-App.chtm?utm_source=HZ&utm_medium=dig-HZ&utm_campaign=CRM&utm_content=Download-App

!“§$%_6erFeld_Verlinkung.gif_520x360_https://www.netto-online.de/ueber-netto/WhatsApp.chtm?utm_source=HZ&utm_medium=dig-HZ&utm_campaign=WhatsApp&utm_content=WhatsApp-Chat

!“§$%_klickhand_verlinkung.gif_100x100

!“§$%_klickhand_verlinkung.gif_100x100

✔   Exklusive Coupons 

✔   Automatisch PAYBACK °punkten

✔   PAYBACK°Punkte einlösen 

✔   Digitaler Prospekt

✔   Digitaler Kassenbon

✔   Mobiles Bezahlen

Hol dir die  

Netto-APP!

Jetzt  

downloaden!

Zusammen stärker!
Konten verknüpfen und alle Vorteile sichern!

oder blättern unter  
netto-online.de/prospekte

Jetzt WhatsApp- 
Chat abonnieren

AUF WHATSAPP
ALLE ANGEBOTE

MIT DER NETTO-APP
DEINE VORTEILE

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis



!“§$%_klickhand_bewegt.gif_100x100

!“§$%_ganzeSeite_HZ_Verlinkung.gif_550x720_https://www.netto-online.de/payback-anmeldung

extra °punkten!
Mit der Netto-App

Verknüpfe PAYBACK mit deiner Netto-App  
und sichere dir alle Vorteile!

Jetzt verknüpfen!

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten).  
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten 

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis



!“§$%_6erFeld_Verlinkung.gif_520x360_https://www.netto-online.de/payback-anmeldung

!“§$%_3erFeld_quer_HZ_Verlinkung.gif_529x175_https://www.netto-online.de/payback-anmeldung

!“§$%_2225_38_QRCode.gif_62x62

!“§$%_klickhand_verlinkung.gif_100x100

!“§$%_klickhand_verlinkung.gif_100x100

!“§$%_3erFeld_quer_HZ_Verlinkung.gif_529x175_https://www.PAYBACK.de/kontoschutz

ab 35€
Einkaufswert

Ausschneiden oder in 
der App aktivieren!

ab 40€
Einkaufswert

7fach
°Punkte

5fach
°Punkte

7FACH °P
auf den Einkauf in der Filiale ab 40€ oder 5FACH °P ab 35€!*
So funktioniert’s: Coupon beim Bezahlen vorlegen oder vorab in der 
PAYBACK APP, auf PAYBACK.de oder in der Netto-App aktivieren. Die 
Einlösung erfolgt automatisch durch Vorlage der (mobilen) PAYBACK 
Karte beim Einkauf und Erreichung des rabattfähigen Mindesteinkauf-
werts von 40€ (7FACH °P) oder 35€ (5FACH °P). Der Coupon ist nur 
einmalig und nicht nachträglich einlösbar. 7FACH Punkte bzw. 5FACH 
Punkte auf Basispunkte. Die Punktegutschrift erfolgt innerhalb von 
7 Tagen. Der Coupon ist nicht kombinierbar mit Coupons identischer 
Aktionen sowie PAYBACK Aktionen, die sich auf den gesamten Einkauf 
beziehen. Gültig in allen Filialen von Netto Marken-Discount. Nur haus-
haltsübliche Mengenabgaben. Bei Missbrauch werden die gesammelten 
Punkte zurückbelastet.

*Von der Bepunktung ausgenommen (nicht rabattfähig): Pfand, Tabakwaren, Buch- und Presseerzeug-
nisse, Tchibo- und Eduscho-Artikel, Pre- und Anfangsmilchnahrung, Gutscheine und Guthabenkarten.

PAPIER- ODER eCOUPON NUTZEN
Gültig am
06.06.25

9
97
13
38

53
11
64

FREITAGS
ALLES ZUM 1/2 PREIS

gültig am 06.06.25

°Punkte Knaller
Jeden Freitag extra °punkten

gültig am 06.06.25 

° Punkte einlösen und

Von 02.06. bis 08.06.25.

10%
°Punkte zurück!*

*Nur gültig bei angemeldeter PAYBACK Karte im Aktionszeitraum vom 02.06. – 08.06.2025. 
Höhe der eingelösten Punkte – bei Teilnahme mit der Netto-App – frei wählbar. 
Teilnahme direkt an der Kasse oder mit der Netto-App möglich

Jetzt Zugangsdaten 
umstellen:

PAYBACK.de/kontoschutz

Ab dem 28.07.25 können gesammelte 
°Punkte nicht mehr mit Geburtsdatum & 

Postleitzahl an der Kasse eingelöst werden.

Bresso 
Frischkäse/
-zubereitung
gekühlt
versch. 
Sorten
150 g
(7.93 / kg)

Nescafé Gold
löslicher Bohnenkaffee, 
versch. Sorten
200 g
(29.95 / kg)

1.19*

2.391

–50%

5.99*

11.991

–50%

FREITAGS
ALLES ZUM 1/2 PREIS

gültig am 06.06.25

°Punkte Knaller
Jeden Freitag extra °punkten

gültig am 06.06.25 

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online38
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ab 35€
Einkaufswert

Ausschneiden oder in 
der App aktivieren!

ab 40€
Einkaufswert

7fach
°Punkte

5fach
°Punkte

7FACH °P
auf den Einkauf in der Filiale ab 40€ oder 5FACH °P ab 35€!*
So funktioniert’s: Coupon beim Bezahlen vorlegen oder vorab in der 
PAYBACK APP, auf PAYBACK.de oder in der Netto-App aktivieren. Die 
Einlösung erfolgt automatisch durch Vorlage der (mobilen) PAYBACK 
Karte beim Einkauf und Erreichung des rabattfähigen Mindesteinkauf-
werts von 40€ (7FACH °P) oder 35€ (5FACH °P). Der Coupon ist nur 
einmalig und nicht nachträglich einlösbar. 7FACH Punkte bzw. 5FACH 
Punkte auf Basispunkte. Die Punktegutschrift erfolgt innerhalb von 
7 Tagen. Der Coupon ist nicht kombinierbar mit Coupons identischer 
Aktionen sowie PAYBACK Aktionen, die sich auf den gesamten Einkauf 
beziehen. Gültig in allen Filialen von Netto Marken-Discount. Nur haus-
haltsübliche Mengenabgaben. Bei Missbrauch werden die gesammelten 
Punkte zurückbelastet.

*Von der Bepunktung ausgenommen (nicht rabattfähig): Pfand, Tabakwaren, Buch- und Presseerzeug-
nisse, Tchibo- und Eduscho-Artikel, Pre- und Anfangsmilchnahrung, Gutscheine und Guthabenkarten.

PAPIER- ODER eCOUPON NUTZEN
Gültig am
06.06.25

9
97
13
38

53
11
64

FREITAGS
ALLES ZUM 1/2 PREIS

gültig am 06.06.25

°Punkte Knaller
Jeden Freitag extra °punkten

gültig am 06.06.25 

° Punkte einlösen und

Von 02.06. bis 08.06.25.

10%
°Punkte zurück!*

*Nur gültig bei angemeldeter PAYBACK Karte im Aktionszeitraum vom 02.06. – 08.06.2025. 
Höhe der eingelösten Punkte – bei Teilnahme mit der Netto-App – frei wählbar. 
Teilnahme direkt an der Kasse oder mit der Netto-App möglich

Jetzt Zugangsdaten 
umstellen:

PAYBACK.de/kontoschutz

Ab dem 28.07.25 können gesammelte 
°Punkte nicht mehr mit Geburtsdatum & 

Postleitzahl an der Kasse eingelöst werden.

Bresso 
Frischkäse/
-zubereitung
gekühlt
versch. 
Sorten
150 g
(7.93 / kg)

Nescafé Gold
löslicher Bohnenkaffee, 
versch. Sorten
200 g
(29.95 / kg)

1.19*

2.391

–50%

5.99*

11.991

–50%

FREITAGS
ALLES ZUM 1/2 PREIS

gültig am 06.06.25

°Punkte Knaller
Jeden Freitag extra °punkten

gültig am 06.06.25 

Schweine-Bauch
mit Knochen, vakuumverpackt, 
ca. 2 kg

4.49
UVP 8.99

pro kg

–50%

Nescafé Gold

Blumenkohl
Deutschland, 
Kl. I
Stück unverpackt

Plastik

1.11*

2.221

–50%

Kaffeeservice „Shanti“
• aus hochwertigem Porzellan
• spülmaschinengeeignet

6 Obertassen 220 ml 
6 Untertassen Ø 16 cm 

6 Frühstücksteller Ø 20,5 cm

39.99
UVP 79.99

18-teilig

–50%

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online 39
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!“§$%_2225_38_QRCode.gif_62x62

!“§$%_klickhand_bewegt.gif_100x100_https://www.netto-online.de/ueber-netto/Download-App.chtm?utm_source=HZ&utm_medium=dig-HZ&utm_campaign=CRM&utm_content=Download-App

auf den gesamten 

ren

auf den gesamten 

batt

batt

auf deinen gesamten
Einkauf.

Coupon aktivieren

10%
App-Rabatt

auf den gesamten 

Coupon aktivieren

auf den gesamten 
Einkauf

10% 
App-Rabatt

App-Rabatt

10FACH °P
Jetzt eCoupon aktivieren

auf den nächsten Einkauf!3

10% 
App-Ra

Nur mit der Netto-App!2

Für alle App-Kunden

App laden und 
Vorteile sichern:

Baileys
versch. Sorten, 
15,7 – 17% Vol.
0,5 – 0,7 Liter
(12.69 – 17.76 / l)

1.49*

1.991

–25%

Gratinkäse
gekühlt
gerieben
250 g (5.96 / kg)

Für alle App-Kunden

SAMSTAGS
KRACHER

gültig am Samstag, 
07.06.25

2 Am 07.06 erhält jeder Netto-App Nutzer mit einem registrierten Netto-App Konto einen App-Coupon für 10% Rabatt 
auf den nächsten Einkauf. Dieser Coupons ist nur am 07.06 gültig. Der Coupon ist einlösbar in den Filialen von 

Netto Marken-Discount. Pro Netto-App-Konto maximal ein Coupon.
3 Alle Netto-App Nutzer, welche am 07.06 ihr PAYBACK-Konto mit der Netto-App erstmalig neu verknüpfen, 

erhalten zusätzlich einen 10fach PAYBACK-Coupon auf den nächsten Einkauf. Der Coupon ist gültig von 07.06. – 14.06.2025 
und einlösbar in allen Filialen von Netto Marken-Discount. Pro Netto-App-Konto maximal ein Coupon.

8.88
12.991

4.11 € GESPART

–31%

kernarm

Wasser-
melone
Spanien/
Italien, 
Kl. I
1 kg

6.49

pro kg

Aktion

Schweine-Nackensteaks
in Westernmarinade, ca. 10 Stück, 
ca. 1,5 kg

Görlitz,
Sachsen
Görlitz,
Sachsen

10.99
16.991

6.– € GESPART

–35%

Landskron Premium Pilsner
oder Pupen-Schultzes
Schwarzes
20 x 0,5 Liter
Kiste
zzgl. Pfand 
3.10
(1.10 / l)

0.99*

1.991

–50%

Filialangebote: Netto Marken-Discount Stiftung & Co. KG • Industriepark Ponholz 1 • 93142 Maxhütte-Haidhof
Onlineangebote: NeS GmbH • Industriepark Ponholz 1 • 93142 Maxhütte-Haidhof

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.
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40
1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Landskron 

Premium Pilsner oder Pupen-Schultzes Schwarzes 11.49,
Wassermelone 1.49
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